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XXIII LUKU
NUORISO-OHJELMAT

A. LEOKLUBIN MALLISÄÄNNÖT JA OHJESÄÄNTÖ

I ARTIKLA
Nimi

Tämän yhdistyksen nimi on Leoklubi

II ARTIKLA
Tarkoitus

Järjestää paikkakunnan nuorison keskuudessa palvelutoimintaa, joka kehittää yksilön JOHTAMIS-TAITOA,
antaa KOKEMUSTA ja TILAISUUKSIA. Yhdistää jäsenet ystävyyden, toveruuden ja yhteisymmärryksen
sitein.

III ARTIKLA
Taustaklubi

A. Tämä klubi on :n lionsklubin/klubien perustama, mutta ei kuulu
siihen, eikä tällä klubilla eikä sen jäsenillä ole mainitulle lionsklubille/klubeille eikä sen/niiden jäsenille
kuuluvia oikeuksia.

B. Tämän klubin kaikki toiminta on Lions Club :n valvonnassa ja ohjauksessa.
Sellaisen valvonnan tulee tapahtua jollakin seuraavista tavoista lionsklubin (klubien) ja leoklubin
yhteisellä päätöksellä.

1. Ainakin yhden jäsenen lions-taustaklubista tulee olla läsnä jokaisessa leoklubin tai sen hallituksen
kokouksessa; tai

2. Pidetään joka kuukausi kokous, johon osallistuu kolme edustajaa kummastakin klubista ja jossa
keskustellaan yhteisistä asioista ja suunnitelmista sekä tarkastellaan leoklubin ja/tai sen hallituksen
toimia. Jos klubien edustajien mielipiteet eriävät ja äänet jakautuvat tasan, lions-taustaklubilla on
lopullinen päätösvalta; tai

3. Leoklubin virkailijat esittävät 15 päivän kuluessa taustaklubin sihteerille tai sen valtuuttamalle
edustajalle hyväksyttäväksi kokousraportin tai pöytäkirjan jäljennöksen kaikista kokouksista.
Taustaklubilla on sitten oikeus kutsua koolle kokous, johon osallistuu kolme edustajaa leoklubista ja
kolme edustajaa taustaklubista keskustelemaan kumpiakin kiinnostavista asioista tai
suunnitelmista. Jos asioista ollaan eri mieltä, taustaklubilla on lopullinen päätösvalta.

C. Jos tämän klubin toiminta riippuu jotenkin yhteistyöstä kouluviranomaisten kanssa, klubin ja sen
jäsenten tulee tarkoin noudattaa koulun sääntöjä kouluviranomaisten tulkitsemalla tavalla.

IV ARTIKLA
Projektit

A. Klubi suunnittelee ja panee jäsentensä avulla toimeen palveluaktiviteetteja kotipaikkakunnallaan ottaen
huomioon III artiklan määräykset. Tämä klubi on täysin vastuussa omista aktiviteeteistaan paitsi silloin,
kun ne suoritetaan yhteisprojekteina jonkin toisen leoklubin tai muun yhdistyksen kanssa.

B. Projektit rahoitetaan tämän klubin hankkimilla varoilla, kuitenkin EDELLYTTÄEN, ettei paikka-
kuntalaisilta, liikkeiltä tai yhdistyksiltä saa pyytää varoja antamatta mitään vastikkeeksi.
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C. Tämä klubi ei saa:
1. Pyytää tai ottaa vastaan muuta kuin satunnaista taloudellista apua :n

lionsklubilta tai sen jäseniltä;

2. Pyytää raha-avustusta muilta lionsklubeilta kuin taustaklubilta;

3. Pyytää raha-avustusta toiselta leoklubilta.

D. Ei mitään osaa yleisöltä varojenkeräyksessä saatujen varojen nettotulosta saa käyttää suoraan tai
välillisesti tämän klubin tai kenenkään sen jäsenen hyväksi.

V ARTIKLA
Jäsenyys

A. Kuka tahansa henkilö, joka on luonteeltaan sopiva ja jonka taustaklubin/klubien leotoimikunta hyväksyy,
voidaan ottaa tämän klubin jäseneksi.

B. Luokitus: Tässä leoklubissa on seuraavat jäsenluokat:

1. Toimiva jäsen: Jäsen, jolla on kaikki oikeudet ja etuoikeudet sekä velvollisuudet, jotka kuuluvat
leoklubin jäsenelle. Niihin kuuluu mm. oikeus asettua ehdokkaaksi mihin leoklubin, leopiirin tai -
moninkertaispiirin virkaan tahansa, mikäli muut pätevyysvaatimukset on täytetty, siinä piirissä, johon
klubi kuuluu, ja äänioikeus kaikissa asioissa, joista klubi päättää jäsenten äänestyksellä;
velvollisuuksiin kuuluu säännöllinen läsnäolo, jäsenmaksujen suorittaminen täsmällisesti,
osallistuminen leoklubin aktiviteetteihin ja sellainen käytös, joka antaa leoklubista hyvän kuvan
paikkakunnalla.

2. Ulkojäsen: Tämän leoklubin jäsen, joka on muuttanut paikkakunnalta tai joka sairauden tai muun
pätevän syyn takia ei voi säännöllisesti osallistua leoklubin kokouksiin mutta joka haluaa säilyttää
jäsenyytensä klubissa ja jolle leoklubin hallitus haluaa myöntää ulkojäsenyyden. Leoklubin hallitus
tarkistaa päätöksen ulkojäsenyydestä kuuden kuukauden väliajoin. Ulkojäsen ei voi toimia leoklubin
virkailijana eikä hänellä ole äänioikeutta leopiirin eikä -moninkertaispiirin kokouksissa, mutta hänen
tulee maksaa leoklubin määräämät jäsenmaksut.

3. Alfa-jäsen: Leoklubin jäsen, joka on 12-vuotias – täysi-ikäinen.

4. “Omega-jäsen”: Leoklubin jäsen, joka on täysi-ikäinen – ikä, jonka on todennut sopivaksi se
moninkertaispiiri(tai yksittäispiiri, jollei se ole moninkertaispiirin osapiiri), jossa Omega leoklubia
sponsoroidaan.

C. Jäsenyyden päättyminen: Jäsenyys tässä leoklubissa päättyy automaattisesti, kun tapahtuu jokin
seuraavista:

1. Jäsen saavuttaa iän, joka ylittää yhdellä vuodella jäsenyyden korkeimman sallitun ikärajan.

2. Leoklubi lopetetaan siten kuin XV artiklassa on määrätty.

3. Jos vähintään kaksi kolmasosaa (2/3) klubin hyvässä asemassa olevista jäsenistä äänestää
erottamisen puolesta.

D. Siirtojäsen: Tämä leoklubi voi myöntää jäsenyyden siirron perusteella leolle, jonka jäsenyys jossakin
toisessa leoklubissa päättyy tai on päättynyt, seuraavilla ehdoilla:

1. Uusi leoklubi saa edellisen klubin lions-taustaklubin sihteeriltä kirjeen, jossa pyydetään jäsenyyden
siirtoa ja josta lähetetään jäljennös uuden leoklubin taustaklubin sihteerille, kuuden kuukauden
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kuluessa siitä, jolloin hänen jäsenyytensä edellisessä leoklubissa päättyi;

2. Leo oli erotessaan hyvässä asemassa, ja

3. Hän täyttää uuden leoklubinsa ehdot ikärajoista.

Jos leon jäsenyyden päättymisestä hänen entisessä klubissaan ja siirtoanomuksesta toiseen
leoklubiin on kulunut yli kuusi kuukautta, hän voi saada jäsenyyden vain tämän V artiklan A-kohdan
mukaan.

E. Ikä: Piirit ja moninkertaispiirit voivat omilla alueillaan asettaa leoklubin jäsenten ikärajat minimi-ikärajan
ja maksimi-ikärajan puitteissa, mitkä kansainvälinen hallitus asettaa leoklubeille.

F. Jokainen leoklubi päättää itse onko se Alfa vai Omega leoklubi ilmoittamalla asiasta nuorisotyön
osastolle kansainväliseen päämajaan.

VI ARTIKLA
Kokoukset

A. Klubin kokoukset:

1. Leoklubin säännöllinen kokous pidetään vähintään kahdesti kuussa ja mieluummin joka viikko;
kokousajat ja -paikat määrätään ohjesäännössä.

2. Klubin presidentti voi milloin tahansa kutsua koolle erikoiskokouksen ja hänen tulee pitää kokous,
jos vähintään kymmenen (10) hyvässä asemassa olevaa jäsentä kirjallisesti pyytää sitä häneltä.
Kutsu voidaan esittää joko suullisesti tai kirjallisesti, mutta se tulee toimittaa jokaiselle hyvässä
asemassa olevalle jäsenelle ja siinä tulee ilmoittaa jäsenille sopiva kokousaika ja -paikka sekä
kokouksen tarkoitus. Kutsu katsotaan lähetetyksi, kun se on postitettu osoitteeseen, joka on klubin
jäsenluettelossa postituspäivänä.

3. Päätösvalta: Klubin säännöllinen tai erikoiskokous on päätösvaltainen, kun enemmistö sen hyvässä
asemassa olevista jäsenistä on henkilökohtaisesti läsnä.

B. Klubin hallituksen kokoukset:

1. Klubin hallitus pitää säännölliset kokouksensa niissä paikoissa ja niinä aikoina, jotka on ilmoitettu
ohjesäännössä, ja vähintään kerran kuussa.

2. Klubin presidentti voi milloin tahansa kutsua hallituksen erikoiskokoukseen ja hänen tulee kutsua
koolle erikoiskokous, jos joku hallituksen jäsen kirjallisesti pyytää sitä. Kutsu voidaan esittää joko
suullisesti tai kirjallisesti, mutta se tulee toimittaa jokaiselle hallituksen jäsenelle ja siinä tulee
ilmoittaa heille sopiva kokousaika ja -paikka sekä kokouksen tarkoitus. Kutsu katsotaan lähetetyksi,
kun se on postitettu osoitteeseen, joka on klubin jäsenluettelossa postituspäivänä.

3. Klubin hallituksen säännöllinen tai erikoiskokous on päätösvaltainen, kun presidentti tai
varapresidentti ja kolme (3) muuta hallituksen jäsentä on läsnä.

4. Jokaisella tämän klubin hyvässä asemassa olevalla jäsenellä on oikeus olla läsnä hallituksen
säännöllisessä tai erikoiskokouksessa, mutta hän saa puheenvuoron vain hallituksen luvalla.

VII ARTIKLA
Virkailijat

A. Leoklubin virkailijat ovat presidentti, varapresidentti, sihteeri, rahastonhoitaja ja muut ohjesäännössä
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mahdollisesti määrätyt virkailijat. Virkailijan tulee olla hyvässä asemassa oleva klubin jäsen ja hänen
tulee palvella virassaan yksi (1) vuosi tai siksi, kunnes hänen seuraajansa on valittu ja hyväksytty.
Kukaan ei voi olla samanaikaisesti kahdessa (2) virassa.

B. Presidenttiä, joka on palvellut virassaan täyden toimikauden, ei voida valita uudelleen seuraavaksi
vuodeksi samaan virkaan.

C. Jollei näissä säännöissä nimenomaan määrätä toisin, virkailijoiden tehtävät ovat samat kuin ne, jotka
yhdistyslainsäädännön mukaan kuuluvat kuhunkin virkaan.

VIII ARTIKLA
Klubin hallitus

Ottaen huomioon, mitä III artiklassa on sanottu:

A. Klubin johtamisesta ja toiminnasta vastaa klubin hallitus, johon kuuluvat virkailijat ja kolme (3)
hallituksen jäsentä, jotka valitaan äänestyksellä klubin hyvässä asemassa olevista jäsenistä.

B. Hallitus klubivirkailijoiden välityksellä on vastuussa klubin hyväksymien toimenpiteiden toteuttamisesta.
Hallitus harkitsee ja käsittelee ensin kaikki klubin uudet asiat ja toimenpiteet sekä esittelee ne klubin
jäsenien hyväksyttäviksi säännöllisessä klubin kokouksessa tai erikois-kokouksessa.

C. Klubin kaikki virkailijat ja toimikunnat ovat hallituksen valvonnassa; hallitus voi kumota kenen virkailijan
päätöksen tai toimenpiteen tahansa, ja jos siihen on syytä, julistaa viran avoimeksi ja nimittää siihen
jäljellä olevaksi toimikaudeksi jonkun hyvässä asemassa olevan klubin jäsenen.

IX ARTIKLA
Vaalit

Klubin virkailijoiden valitsemisajan ja -tavan määrää Lions Club :n asettama
toimikunta ja valituksi tulemiseen riittää yksinkertainen ääntenenemmistö.

X ARTIKLA
Toimikunnat

Klubin ohjesäännössä tulee olla määräykset, jotka koskevat talous-, projekti- ja muita pysyviä toimikuntia,
joita katsotaan tarvittavan klubin hallintoon. Presidentti voi hallituksen suostumuksella nimittää sellaisia
erikoistoimikuntia, joita kulloinkin tarvitaan.

XI ARTIKLA
Jäsen- ja muut maksut

A. Perustajajäsenen tai uuden jäsenen liittymismaksu on US$5 jäseneltä ja sen lisäksi tämä klubi perii
jäsenmaksun, jonka Lions Club katsoo riittäväksi leoklubin hallinto- ja
toimintakustannuksiin ja johon sisältyy kansainvälinen vuosimaksu, jonka Lions Clubs International
veloittaa lions-taustaklubilta ja jonka leoklubi maksaa taustaklubilleen.

B. Jollei joku jäsen ole maksanut klubille jäsenmaksujaan, hänellä ei ole äänioikeutta klubin säännöllisissä
eikä erikoiskokouksissa eikä oikeuksia muissa tilanteissa, joissa hyvä asema tulee kysymykseen, siihen
asti, kunnes velat klubille on maksettu.

XII ARTIKLA
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Jokainen, joka ottaa vastaan jäsenyyden tässä klubissa, sitoutuu samalla pitämään yllä ja
noudattamaan tämän klubin sääntöjä ja ohjesääntöä.

XIII ARTIKLA
Ohjesääntö

Leoklubin hallitus laatii ja klubin hyvässä asemassa olevien jäsenten enemmistö hyväksyy ohjesäännön, jota
se pitää tarpeellisena tehokasta toimintaa varten, kuitenkin sillä varauksella, että ohjesääntö ei ole
ristiriidassa klubin mallisääntöjen kanssa. Jos jokin ohjesäännön määräys, poisto tai muutos on sääntöjen
vastainen, se ei tule voimaan.

XIV ARTIKLA
Tunnus

A. Kansainvälisen leoklubiohjelman ja leoklubien tunnus on leomerkki, jossa on kaksi kullanväristä leijonan
sivukuvaa katsomassa vastakkaisiin suuntiin ja niiden välissä ruskealla pohjalla pystysuorassa
kullanväriset kirjaimet L E O.

B. Leoklubien kansainvälinen tunnus kuuluu yksinomaan leoklubien jäsenten käyttöön. Jokainen tämän
klubin jäsen on oikeutettu käyttämään sitä arvokkaalla tavalla jäsenyytensä ajan. Kun hänen
jäsenyytensä klubissa päättyy tai jos klubi lakkautetaan, hänen tulee luopua oikeudestaan käyttää
leomerkkiä.

XV ARTIKLA
Klubin lakkauttaminen

A. Tämän klubin lakkauttamisen syynä voi olla jokin seuraavista:

1. Jäsenet päättävät äänestyksellä lopettaa leoklubin.

2. Leoklubin presidentti tai varapresidentti saa Lions Club :lta kirjallisen
ilmoituksen siitä, että se lakkaa toimimasta taustaklubina.

3. Leoklubin presidentti tai varapresidentti saa Lions Clubs Internationalilta kirjallisen ilmoituksen siitä,
että sen perustamistodistus on peruutettu.

B. Kun leoklubin toiminta jostakin A-kohdassa mainitusta syystä päättyy, klubi ja kaikki sen jäsenet
luopuvat oikeudestaan käyttää leonimeä ja -merkkiä.

XVI ARTIKLA
Parlamentaarinen menettely

Jollei näissä mallisäännöissä nimenomaan sanota toisin, klubin asiat käsitellään noudattaen yhdistyslain
määräyksiä ja yleisiä parlamentaarisia sääntöjä.

XVII ARTIKLA
Muutokset

Vain Lions Clubs Internationalin hallitus voi muuttaa näitä mallisääntöjä ja jokainen hyväksytty muutos tulee
ilman muuta voimaan.

XVIII ARTIKLA

Tämän klubin toimintavuosi on 1. heinäkuuta – 30. kesäkuuta
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EHDOTUS LEOKLUBIN OHJESÄÄNNÖKSI

LEO CLUB :N OHJESÄÄNTÖ

I ARTIKLA
Vaalit

A. Tämän klubin virkailijoiden ja hallituksen jäsenten vaali tulee toimittaa joka vuosi ennen . Valitut
astuvat virkaansa seuraavan heinäkuun 1. päivänä.

B. Ehdollepano virkoihin voi tapahtua joko kirjallisesti tai suullisesti ehdollepanokokouksessa ja
ehdokkaista äänestetään tätä kokousta seuraavassa klubin säännöllisessä kokouksessa. Vaalissa
käytetään salaista lippuäänestystä. Ehdokas, joka saa läsnä olevien hyvässä asemassa olevien
jäsenten enemmistön kannatuksen, tulee valituksi virkaan.

II ARTIKLA
Maksut ja jäsenmaksut

A. Jokaisen uuden jäsenen tulee maksaa liittymismaksuna $ .

B. Jokaisen jäsenen tulee maksaa vuotuinen jäsenmaksu, jonka suuruus on $ .

C. Jäseniltä ei saa periä mitään muita maksuja mihinkään tarkoitukseen.

III ARTIKLA
Toimikunnat

A. Presidentti nimittää hallituksen suostumuksella seuraavat pysyvät toimikunnat:

1. Taloustoimikunta – Toimikunnan tehtävänä on pitää huolta klubin toiminnan ja projektien
rahoittamisesta.

2. Projektitoimikunta – Sen tehtävänä on panna alkuun ja toteuttaa klubin projektit paikkakunnalla.

B. Ei mikään toimikunta, joka koostuu yksinomaan tämän klubin jäsenistä, saa ryhtyä toteuttamaan
suunnitelmaansa, ennen kuin se on hyväksytty yksinkertaisella ääntenenemmistöllä klubin
säännöllisessä kokouksessa.

IV ARTIKLA
Muutokset

A. Tätä ohjesääntöä voidaan muuttaa missä klubin säännöllisessä tai erikoiskokouksessa tahansa, jos
klubin hyvässä asemassa olevien jäsenten enemmistö hyväksyy muutoksen yksinkertaisella
ääntenenemmistöllä, kuitenkin edellyttäen, että a) ilmoitus muutoksesta ja kokouksesta, jossa siitä
äänestetään, tulee antaa vähintään neljätoista (14) päivää aikaisemmin säännöllisessä
päätösvaltaisessa kokouksessa, ja b) Lions Club hyväksyymuutoksen taimuutokset.

B. Jos jokin tämän ohjesäännön kohta on ristiriidassa leoklubin sääntöjen kanssa, se ei ole voimassa.

(Muut määräykset, joita ehkä tarvitaan klubin tehokkaaseen toimintaan.)
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C. KANSAINVÄLISEN HALLITUKSEN PERIAATEPÄÄTÖS, JOKA KOSKEE NUORISO-
OHJELMAN VAHVISTAMISTA JA TOIMEENPANOA

1. Nuoriso-ohjelma hyväksytään täten Lions Clubs Internationalin viralliseksi aktiviteetiksi. Sitä
toteutetaan yksinomaan järjestön kansainvälisen hallituksen kulloinkin antamien määräysten
mukaan.

2. Tarkoitus: Tämän virallisen nuoriso-ohjelman tarkoituksena on:

a. Antaa lionsklubeille aktiviteetti, jonka avulla ne voivat palvella toiminta-alueensa nuorisoa;

b. Suoda maailman nuorisolle tilaisuus osallistua palveluun ja kehittyä sekä yksilöinä että ryhminä
kotipaikkakuntansa, maansa ja kansainvälisen yhteisön vastuuntuntoisiksi jäseniksi.

c. Edistää paikkakunnan nuorten keskuudessa palvelutoimintaa, joka kehittää JOHTAMIS-
TAITOA, antaa KOKEMUSTA ja TILAISUUKSIA sekä yhdistää jäseniä ystävyyden, toveruuden
ja yhteisymmärryksen sitein.

3. Nimi ja tunnus:

a. Nuoriso-ohjelman virallinen nimi on Kansainvälinen Leoklubiohjelma (Leo Club International
Program) ja siinä toimivia klubeja kutsutaan leoklubeiksi (Leo Clubs).

b. Kansainvälisen leoklubiohjelman ja leoklubien tunnus on leomerkki, jossa on kaksi kullanväristä
leijonan sivukuvaa katsomassa vastakkaisiin suuntiin ja pystysuorassa niiden välissä ruskealla
pohjalla kullanväriset kirjaimet L E O.

c. Leo-nimi ja -tunnus ovat Lions Clubs Internationalin yksinomaisuutta ja sille kuuluu oikeus ja
velvollisuus valvoa ja suojella niiden käyttöä.

d. Leoklubien tulee valita itselleen nimi, jota lions-taustaklubi tai klubit suosittavat tai jonka ne
hyväksyvät.

e. Klubin aloitteesta nimi "Castores" voidaan lisätä sanan "Leo" jälkeen klubin viralliseen nimeen,
jos:

(1) Tämä leoklubi toimii Brasiliassa;

(2) Kaikki leoklubit, jotka käyttävät tätä nimeä, noudattavat leoklubin mallisääntöjä sekä
leoklubiohjelmasta annettuja määräyksiä; ja

(3) Kaikki nämä klubit ovat asianmukaisesti perustettuja leoklubiohjelmaan kuuluvia
leoklubeja, jotka ovat saaneet perustamistodistuksen.

4. Määräysvalta. Lions Clubs Internationalin hallituksella on valta määrätä, valvoa ja tarkastaa
Kansainvälisen leoklubiohjelman kaikkia osia, mukaan lukien sen sääntöjä, hallintorakennetta,
menettelytapoja ja muuta toimintaa koskevia ehtoja sekä tapoja, joilla niitä toteutetaan.

5. Säännöt:

a. Lions Clubs Internationalin hallitus laatii leoklubien mallisäännöt, jotka kaikkien leoklubien tulee
hyväksyä ja joita niiden tulee noudattaa.

b. Kaikissa leoklubien aktiviteeteissa, projekteissa ja ohjelmissa tulee noudattaa leoklubien
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mallisääntöjä ja niihin tehtyjä muutoksia sekä Lions Clubs Internationalin hyväksymiä ohjeita.
Vain Lions Clubs Internationalin hallituksella on valta muuttaa leoklubien mallisääntöjä.

c. Jokainen leoklubi voi hyväksyä oman ohjesäännön, joka ei saa olla ristiriidassa leoklubien
mallisääntöjen eikä Lions Clubs Internationalin hyväksymien ohjeiden kanssa. Ohjesäännöille
ja niiden muutoksille täytyy saada lions-taustaklubin hyväksyminen.

6. Lions-taustaklubi:

a. Lionsklubien Kansainvälinen Järjestö ei hyväksy mitään nuorisoryhmää tai järjestöä leoklubiksi,
jollei sillä ole lions-taustaklubia. Lionsklubin, joka toimii taustaklubina, tulee noudattaa järjestön
päätöksiä, jotka koskevat kansainvälistä leoklubiohjelmaa, sekä Lions Clubs Internationalin
kansainvälisen hallituksen niihin kulloinkin tekemiä muutoksia.

b. Leoklubi on "lionsklubin sponsoroima järjestö.”

c. Lions-taustaklubi perustaa leoklubin, valvoo ja ohjaa sen toimintaa; Lions Clubs International
antaa leoklubille virallisen hyväksymisen ja perustamistodistuksen, joten se on virallisesti
leoklubi, niin kauan kuin se noudattaa toiminnassaan järjestön määräyksiä.

d. Jos leoklubi on perustettu koulun yhteyteen, lions-taustaklubin tulee ohjata ja valvoa sen
toimintaa hyvässä yhteisymmärryksessä kouluviranomaisten kanssa, ja leoklubeja koskevat
tällöin samat säännöt ja rajoitukset kuin muitakin koulun oppilasyhdistyksiä ja harrastusryhmiä.

e. Jokaisella leoklubilla tulee olla lions-taustaklubi, jonka toiminta-alue käsittää kokonaan tai
osittain koulupiirit, joihin leoklubin jäsenet kuuluvat. Lions Clubs Internationalin hallitus voi
myöntää lions-taustaklubille kirjallisen luvan leoklubin perustamiseen oman toiminta-alueensa
ulkopuolelle.

f. Kaksi tai useampia lionsklubeja voi toimia yhdessä leoklubin taustaklubeina, jos piirikuvernööri
ja/tai kansainvälinen hallitus pitää sitä piirin etujen mukaisena. Kaikilla taustaklubien yhteisellä
toiminta-alueella asuvilla nuorilla on tilaisuus liittyä leoklubiin. Näin voidaan välttää jonkin koulun
oppilaskunnan mielivaltaista jakoa toiminta-alueiden mukaan. Kaikilla lions-taustaklubeilla on
samansuuruinen edustus leo-toimikunnassa, mutta vain yksi niistä nimitetään pitämään
yhteyttä kansainväliseen toimistoon ja huolehtimaan laskuista jne.

g. Leoklubi voi ottaa jäseniksi koulujen oppilaita tai paikkakunnalla asuvia nuoria yleensä, kuten
työssäkäyviä ja harjoittelijoita. Leoklubeja voidaan perustaa koulujen, paikallisjärjestöjen,
seurakuntien ja muiden yhdistysten yhteyteen sekä kaupungeissa että maaseudulla.

h. Kummiklubina toimivaa lionsklubia kannustetaan nimittämään leoklubineuvoja klubin
hallituksen jäseneksi.

7. Toiminta

a. Lionsklubi voi pyytää Lions Clubs Internationalilta leoklubin perustamistodistuksen nuorten
ryhmälle lähettämällä kansainväliseen toimistoon tarpeelliset lomakkeet, joissa on
perustajajäsenten nimet ja osoitteet, heidän valitsemansa virkailijat ja ilmoitus siitä, että jäsenet
ovat hyväksyneet leoklubin mallisäännöt. Lisäksi lions-taustaklubin tulee lähettää toimistoon
US$5,00 suuruinen maksu jokaisesta ehdotetun leoklubin perustajajäsenestä sekä jokaisesta
sen jälkeen liittyvästä uudesta jäsenestä; maksut käytetään leoklubien perustamisesta johtuviin
kuluihin, kuten perustamistodistus, leomerkit ja jäsenkortit.

b. Lions-taustaklubin presidentille lähetetään kansainvälisen presidentin allekirjoittama
perustamistodistus luovutettavaksi leoklubin presidentille tätä tarkoitusta varten järjestetyssä
kokouksessa.
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c. Sen jälkeen lions-taustaklubin tulee lähettää joka vuoden heinäkuun 1. päivänä Lions Clubs
Internationaliin leoklubin vuosimaksu. Myös leoklubin sihteerin tulee leoneuvojan opastamana
lähettää kansainväliseen toimistoon ajanmukainen luettelo leoklubin virkailijoista ja jäsenistä
(jäljennökset lions-taustaklubille ja piirin leojohtajalle) joka vuoden heinäkuun 1. päivään
mennessä. Lomakkeet vuotuista jäsenilmoitusta varten lähetetään kansainvälisestä toimistosta
lions-taustaklubin presidentin osoitteella ja hänen tulee luovuttaa ne leoneuvojalle ja leoklubin
sihteerille. Lions-taustaklubin presidentin tehtävänä on varmistaa, että lomake täytetään ja
palautetaan kansainväliseen toimistoon määräpäivään mennessä.

d. Leoklubi voi hankkia jäsenilleen virallisesta klubitarvikeluettelosta tavaroita, joissa on leomerkki,
lions-taustaklubinsa leotoimikunnan välityksellä. Ostokset lähetetään lionsklubille ja veloitetaan
sen tililtä. Leoklubin jäsenet maksavat ne lions-taustaklubilleen siten kuin maksuasioista on
klubien kesken sovittu.

e. Lions Clubs International lähettää lions-taustaklubille jäsenkortit leoklubin jäseniä varten.

f. Piirien ja moninkertaispiirien leojohtajien tulee laatia joka vuosi ilmoitus leopiirin ja/tai leo-
moninkertaispiirin organisaatiosta ja lähettää se kansainväliseen toimistoon heinäkuun 1.
päivään mennessä. Jos leopiiri tai leo-moninkertaispiiri on virallisesti perustettu, tässä
ilmoituksessa luetellaan ao. piirien leoklubit sekä ilmoitetaan niiden valitsemien piirivirkailijoiden
nimet ja osoitteet. Lomakkeet ilmoitusta varten lähetetään kansainvälisestä toimistosta
piirikuvernööreille ja vastaavasti kuvernöörineuvostojen puheenjohtajille annettavaksi edelleen
piirien/moninkertaispiirin leojohtajille. Piirikuvernöörin/ kuvernööri-neuvoston puheenjohtajan
tulee valvoa, että ilmoituslomakkeet täytetään ja palautetaan määräaikana.

g. Uuden leoklubin jäsenen kansio sisältää seuraavat: yksi leomerkki, jäsentodistus, Leoklubin
käsikirja sekä lehtisiä, joissa annetaan tietoja ja innostetaan toimintaan. Uuden jäsenen
kansion hinta on US$5,00 tai vastaava summa kotimaisessa valuutassa.

h. Jokaisen leoklubin leoneuvojan nimi ja osoite tulee ilmoittaa joka vuosi kansainväliseen
toimistoon.

i. Kansainvälinen ystäväklubitoiminta otetaan aktiviteetiksi leoklubiohjelmaan.

j. Suositetaan, että niihin moninkertaispiireihin, joihin on perustettu leoklubeja, nimitettäisiin
moninkertaispiirin leojohtaja.

k. Leoklubin perustamistodistuksessa tulee olla järjestön kansainvälisen presidentin ja sihteerin
sekä lions-taustaklubin presidentin allekirjoitukset.

l. Perustamistodistuksen myöntämisen aikaan tai kun klubin asemassa on muutos tai vahvistus,
jokaisen leoklubin on ilmoitettava itsensä Alfa-leoklubiksi tai Oomega-leoklubiksi
kansainvälisen päämajan nuoriso-ohjelmien osastoon.

8. Talous

a. Jokaiselta lionstaustaklubilta veloitetaan US$90,00 vuosimaksu leoklubista; se voidaan maksaa
US-dollareissa tai vastaavasti kotimaisessa valuutassa.

b. Leoklubin maksu voidaan suorittaa niistä lions-taustaklubin aktiviteettivaroista, joille ei ole
määrätty käyttötarkoitusta.

c. Hyvitys lakkautetuista leoklubeista annetaan vain, jos kirjallinen, kansainvälisen toimiston
nuoriso-ohjelmien osastolle osoitettu ilmoitus lions-taustaklubeilta on saatu 15. joulukuuta
mennessä. Hyvitys annetaan vain kuluvalta toimintavuodelta.
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d. Lions Clubs International ei maksa eikä korvaa mitään leoklubien virkailijoiden, leoklubien tai
klubien ryhmien kokouksista aiheutuvia kuluja. Mutta kun järjestön hallitus on hyväksynyt
pidettäväksi kansainvälisen leofoorumin, siitä johtuviin menoihin varataan määräraha
ilmoittelua, audiovisuaalisia materiaaleja, yhteislounasta jne. varten.

e. Leoklubien ja klubien ryhmien kokouskustannukset tulisi pitää mahdollisimman alhaisina
kuitenkin ottaen huomioon, että kokoukset ovat silti tehokkaat ja ohjelmat tarkoituksen-
mukaiset.

f. Leoklubin jäsenten tulee hankkia klubin ohjelman toimeenpanoon tarvittavat varat.

g. Lions-taustaklubin/klubien ei pidä antaa leoklubille muuta kuin satunnaista raha-apua.

h. Leoklubien ei pidä pyytää raha-avustusta lionsklubeilta tai toisilta leoklubeilta.

i. Leoklubin ei pidä pyytää varoja yksityisiltä, liikkeiltä tai yhdistyksiltä kotipaikkakunnallaan
antamatta mitään vastikkeeksi.

j. Jokaisen leoklubin jäsenmaksu tulee pitää mahdollisimman alhaisena ja siitä maksetaan vain
klubin toiminnalle välttämättömät hallintokulut; yleensä leoklubien tulee itse hankkia
aktiviteetteihinsa tarvittavat varat eikä käyttää niihin jäsenmaksuja tai muita jäseniltä perittyjä
varoja.

k. Jos lionsklubi tai -piiri kutsuu leoja osallistumaan klubien/piirien tilaisuuksiin kuten
piirikokoukseen tai konferenssiin, sen tulee myös ottaa riittävä tapaturmavakuutus suojaamaan
lionsklubia tai piirikokousta mahdolliselta lailliselta tai moraaliselta edesvastuulta.

l. Heinäkuun 1. päivästä 1982 lähtien uuden leoklubin vuosimaksu peritään lions-taustaklubilta
ositeltuna sen mukaan, montako neljännestä toimintavuodesta on jäljellä. Vuosimaksua ei
peritä siltä neljännekseltä, jossa leoklubi perustetaan.

m. US$100,00 perustamismaksu vaaditaan kaikilta uusilta leoklubeilta ja siitä laskutetaan lions-
taustaklubia. Maksu voidaan maksaa joko lionsklubin hallintotililtä tai lionsklubin
määräämättömältä aktiviteettitililtä.

n. 1. kesäkuuta 1992 alkaen varsinaisista lähetyskuluista uuden leojen uuden jäsenen paketeista
laskutetaan lions-taustaklubin tiliä.

9. Rajoitukset:

a. Leoklubin jäsenen tulee luopua kaikista jäsenelle kuuluvista oikeuksista kuten oikeudesta
käyttää leomerkkiä seuraavista syistä:

Hän ei enää ole leoklubin jäsen, tai

Hänen klubinsa lopetetaan, tai

Hän saavuttaa iän, joka ylittää leoklubin jäsenen enimmäisikärajan yhdellä vuodella

Hän ei enää ole hyvässä asemassa klubissaan.

b. Leoklubi lopetetaan:

Klubin jäsenet päättävät lopettaa klubin, tai
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Lionsklubi lakkaa toimimasta leoklubin taustaklubina, tai

Lions Clubs International peruuttaa leoklubin perustamistodistuksen, joko lions-taustaklubin
suostumuksella tai ilman, siksi, ettei klubi ole noudattanut sääntöjä, tai muusta syystä.

(1) MENETTELYOHJEET LEOKLUBIN JATKAMISEN ARVIOINNISSA

Kun on tehtävä ratkaisu leoklubin taustaklubina toimimisen jatkamisesta tai kun lionsklubi
haluaa lopettaa sponsoroivansa leoklubin ilman leoklubin jäsenten suostumusta, lions-
taustaklubin tulee antaa leoklubille yhdeksänkymmenen (90) päivän määräaika ja tämän
ilmoituksen liitteenä luettelo lakkauttamisen syistä. Tämän ilmoituksen jäljennökset tulee
lähettää seuraaville virkailijoille:

(a) leoneuvoja

(b) piirin leojohtaja

(c) moninkertaispiirin leojohtaja (jos on)

(d) leopiirin presidentti tai piirin apulaisleojohtaja (jos on)

(e) leo-moninkertaispiirin presidentti (jos on)

(f) Piirikuvernööri

Lions-taustaklubin hallituksen tulee antaa edellä mainituille virkailijoille tilaisuus tutustua
tilanteeseen ja neuvotella heidän kanssaan. Piirihallituksen tulee asiaa käsitellessään
antaa leopiirin presidentille, piirin apulaisleojohtajalle tai moninkertaispiirin leojohtajalle, jos
heitä on, tilaisuus esittää kantansa tai antaa lausuntonsa kirjallisena.

Jollei piirin virkailijoiden väliintulo auta ratkaisemaan ongelmia 90 päivän määräajassa, asia
esitetään lionsklubin jäsenistölle klubin säännöllisessä kokouksessa. Jos kaksi
kolmasosaa klubin hyvässä asemassa olevista jäsenistä äänestää sen puolesta, että klubi
lakkaa toimimasta leoklubin taustaklubina, lionsklubi täyttää ja lähettää leoklubin
lopettamisilmoituksen (Leo-86) kansainväliseen toimistoon sekä sen jäljennökset yllä
mainituille virkailijoille. Kun kansainvälinen toimisto on saanut tämän lomakkeen, se
lakkauttaa virallisesti leoklubin.

c. Kansainvälinen hallitus on päättänyt, ettei kukaan yksityinen eikä mikään muu yhdistys kuin
Lions Clubs International saa lähettää leoklubeille kiertokirjeitä missään tarkoituksessa.

d. Leoklubilla, jonka sponsoroiva lionsklubi on lakkautettu, on satakahdeksankymmentä (180)
päivää aikaa löytääkseen uuden sponsoroivan lionsklubin ja välttääkseen lakkauttamisen.

10. Palkinnot

a. Leoille tulee suunnitella läsnäolopalkintoja, joita lions-taustaklubi voi hankkia heille
annettavaksi. Palkinnot ovat maksullisia ja taustaklubi tilaa ne klubitarvikeluettelosta.

b. Klubitarvike- ja jakelujaostossa myytävää lionsmerkin liitintä, jossa on säännöllisen läsnäolon

vuosia osoittava numero, voidaan myydä lionsklubeille myös annettavaksi leoille ja
kiinnitettäväksi leomerkkiin.

c. Leoklubin laajennuskunniakirjat, jotka allekirjoittaa Lions Clubs Internationalin presidentti,
myönnetään, kun on ilmoitettu jokaisen uuden leoklubin perustamisesta: yksi lions-taustaklubin
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presidentille ja yksi neuvojalle.

d. Perustetaan palkinto leoansioista (Leo Award of Honor), joka voidaan ostaa
klubitarvikeluettelosta ja jonka leoklubi voi antaa yksityiselle leolle erikoisen hyvästä palvelusta.

e. Erikoisen hyvän leoklubin palkinto

Tätä palkintoa koskevat säännöt ovat seuraavat (Huoma! Jollei mainita toisin, näissä
säännöissä mainittu piirikuvernööri tarkoittaa piirikuvernööriä, joka oli virassa sinä
toimintavuonna, jolta palkintoa ehdotetaan.):

(1) Ehdokkaat: Jokainen piiri saa ehdottaa tätä palkintoa yhdelle leoklubille joka vuosi.
Ehdotuksen lähettää piirikuvernööri piirin leojohtajan suosituksen mukaan.

(2) Palkintolomake: Lomakkeet tätä palkintoa varten lähetetään kaikille piirikuver-nööreille.
Piirikuvernööri täyttää ja piirin leojohtaja allekirjoittaa lomakkeen. Sen liitteenä tulee
lähettää yksityiskohtainen selostus nimitetystä leoklubista.

(3) Valintaperusteet: Klubeja, joille on ehdotettu tätä palkintoa, arvioidaan ansioiden
perusteella seuraavilla aloilla:

(a) Palvelu toisille: Leoklubin tulee jatkuvasti etsiä ja keksiä uusia palvelutilaisuuksia
paikkakunnaltaan.

(b) Varojenkeräystekniikka: Erikoisesti korostetaan uutta luovaa ajattelua tällä alalla
sekä ideoiden sopivuutta toisten klubien käyttöön.

(b) Johtaminen: Klubin virkailijoiden toiminnan tehokkuus projektien suunnitte-lussa,
organisoinnissa ja toimeenpanossa sekä jäsenistön pitämisessä aktiivisena otetaan
huomioon.

(d) PR-toiminta: Tämä arviointiperuste haastaa leoklubeja parantamaan julkista
imagoaan tiedottamalla toiminnastaan uutisvälineiden avulla sekä muulla tavoin.

(e) Klubin hallinto: Tähän kohtaan kuuluu viestintä kansainväliseen toimistoon, kuten
vuosi-ilmoituksen lähettäminen virkailijoista ja jäsenistä (Leo-72).

(4) Määräaika: Yksityiskohtainen kirjallinen raportti klubista sekä täytetty palkinto-lomake
lähetetään kansainväliseen toimistoon (300 W 22nd Street, Oak Brook, Illinois 60523-8842,
USA) viimeistään elokuun 15. pnä sen toimintavuoden päätyttyä, jolta palkintoa
ehdotetaan.

(5) Raporttien käyttö: Tietoja, jotka on annettu palkintoehdokkaina olevien leoklubien
raporteissa, voidaan julkaista THE LION -lehdessä ja leojulkaisuissa. Valokuvat ja diat,
joita lähetetään ehdotuksen liitteinä, säilytetään kansain-välisessä toimistossa osana
virallista palkintoanomusta.

(6) Palkinto: Palkinto, kirjailtu kangasmerkki ja vuosimerkki, jossa on palkinnon
ansaitsemisvuosi, lähetetään lions-taustaklubin virassa olevalle presidentille ja pyydetään,
että virka-arvoltaan korkein lionsvirkailija luovuttaa sen leoklubille.

f. 100 % Leoklubin presidentin palkinto

(1) Lions Clubs International antaa 100 % Leoklubin presidentin palkinnon jokaiselle leoklubin
presidentille, joka on täyttänyt seuraavat palkintovaatimukset:
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(a) Leoklubin tulee noudattaa leoklubin mallisääntöjä ja kansainvälisen hallituksen

päätöksiä eikä se saa osallistua mihinkään sellaiseen toimintaan, joka edistäisi
järjestön nimen, tunnuksen, muiden tunnusten tai hyvän maineen väärinkäyttöä.

(b) Leoklubin jäsenmäärän tulee toimintavuoden lopussa osoittaa nettolisäystä
(nettolisäykseen eivät vaikuta kuolleet eivätkä siirto- ja ulkojäsenet)

tai

Leoklubin presidentti on toimintavuotensa aikana itse suosittanut klubiinsa ainakin yhden
uuden jäsenen.

(c) Leoklubi on suorittanut ainakin yhden suuren palveluaktiviteetin. Se voi olla myös
yhteisprojekti lions-taustaklubin kanssa.

(d) Leoklubi on suorittanut ainakin yhden suuren varojenkeräyksen, johon suuri osa klubin
jäsenistä osallistui. Se voi olla myös yhteinen keräys lions-taustaklubin kanssa.

(e) Leoklubin uudet virkailijat ilmoitettiin kansainväliseen toimistoon jäsen-
ilmoituslomakkeessa tai sen selvässä jäljennöksessä heinäkuun 1. päivään mennessä.

(f) Leoklubin presidentin tulee vakuuttaa, että kaikki uudet jäsenet on asianmukaisesti
opastettu ja heidät on nimitetty johonkin toimivaan aktiviteetti- tai palvelutoimikuntaan.

(g) Leoneuvoja suosittaa tätä palkintoa leopresidentille ja lions-taustaklubin presidentti
vahvistaa, että hän on suorittanut palkinnon vaatimukset.

(2) Jos leoklubi on perustettu toimintavuoden kuuden ensimmäisen kuukauden aikana, sen
perustajapresidentti voi ansaita 100 % palkinnon.

g. Leoklubin vuosipalkinto

Lions Clubs International antaa palkinnon leoklubeille, jotka ovat toimineet viisi ja kymmenen
vuotta siitä alkaen, kun kansainvälinen toimisto antoi niille perustamistodistuksen, ja sen
jälkeen viiden vuoden väliajoin. Palkintoa varten leoklubin on täytynyt olla jatkuvasti toimiva
perustamistodistuksen päiväyksestä lähtien. Jos leoklubi on välillä lakkautettu ja myöhemmin
organisoitu uudelleen, sen toiminta-aika lasketaan alkavaksi viimeisen perustamistodistuksen
päiväyksestä.

h. Leoneuvojien palvelupalkinto (Leo Club Advisors' Outstanding Service Award)

Lions Clubs International myöntää palkinnon erikoisen hyvästä palvelusta leoneuvojille, jotka
ovat suorittaneet seuraavat vaatimukset:

(1) Leoklubi on noudattanut mallisääntöjä ja Lions Clubs Internationalin määräyksiä eikä ole
osallistunut mihinkään sellaiseen toimintaan, johon olisi sisältynyt järjestön nimen, merkin,
muiden tunnusten tai hyvän maineen luvatonta käyttöä.

(2) Leoneuvoja on:

(a) suunnitellut ja pannut toimeen jatkuvan johtajakoulutusohjelman leoklubin jäsenille ja
ohjannut leoklubin virkailijoita suorittamaan johtamistehtäviään;

(b) innostanut leoklubin jäseniä palvelutoimintaan ja ylläpitämään toverihenkeä.
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(c) osallistunut säännöllisesti leoklubin kokouksiin, vaalinut hyvää viestintää leojen ja lions-
taustaklubin välillä ja tiedottanut säännöllisesti lions-taustaklubin jäsenille leoklubin
toiminnasta ja edistymisestä.

(d) auttanut aktiivisesti leoklubia suorittamaan suuria palvelu- ja varojenkeräysprojekteja.

(e) osoittanut taitoa kuunnella nuoria, ymmärtää heidän tarpeitaan ja toiveitaan sekä antaa
rakentavia neuvoja ja rohkaisua.

(f) kannustanut leoklubia osallistumaan piirin aktiviteetteihin tai yhteistyöhön toisten
leoklubien kanssa.

(3) Lions-taustaklubin presidentti myöntää kunniakirjan myöntämisperusteiden mukaan.

i. Piirin leojohtajan ansiopalkinto (Leo Club Chairman Achievement Award)

(1) Palkinnonsaaja: Palkinnon voi saada lion, joka on virallisesti nimitetty piirin tai
moninkertaispiirin leojohtajan virkaan edeltäneenä toimintavuotena.

(2) Vaatimukset: Palkinto ansaitaan suorittamalla vaatimukset jokaisessa seuraa-vassa
tehtävä luokassa:

(a) Laajennus: Piirin klubien lukumäärän tulee osoittaa ainakin yhden (1) klubin
nettolisäystä toimintavuoden lopussa. Jos palkintoa ehdotetaan monin-kertaispiirin
leojohtajalle, tarvitaan vähintään kahden (2) leoklubin nettolisäys moninkertaispiirissä.
Uusien leoklubien täytyy saada kansain-välisen toimiston hyväksyminen viimeistään
sen toimintavuoden kesäkuun 30. päivänä, jolta lion nimitetään, jotta se voidaan laskea
mukaan nettolisäykseen.

(b) Johtajakoulutus: Palkintoehdokas on pitänyt piirin leoneuvojille ja leoklubien
virkailijoille hyvän johtajakoulutusworkshopin. Moninkertaispiirin ehdokas on
vastaavasti pitänyt johtajakoulutusworkshopin osapiirien leojohtajille.

(c) Piirin leoaktiviteetit: Ehdokas on palvellut hyvin menestyen yhteis-virkailijana leopiirin
tai leo-moninkertaispiirin neuvostossa, tai jollei leoneuvostoa ole organisoitu,
järjestänyt kokouksia, aktiviteetteja ja kilpailuja piirissään/ moninkertaispiirissään.

(d) Hallinto: Ehdokas on lähettänyt lomakkeen Leo-91 täytettynä ohjeiden mukaan
kansainväliseen toimistoon.

(e) Tiedottaminen: Ehdokas on suorittanut yhden seuraavista:

- vieraillut ainakin viidessä (5) eri lionsklubissa selostamassa leoklubi-ohjelmaa

- johtanut leoseminaarin tai foorumin piirikokouksen/ vuosikokouksen yhteydessä

- järjestänyt "Leo-viikon" piirissä/moninkertaispiirissä edistääkseen tietoisuutta
leoklubeista.

j. 100 % leopiirin presidentin kunniakirja

Palkintovaatimukset: Palkittavan leopiirin presidentin tulee täyttää seuraavat vaatimukset:

(1) Leopiirin presidentin ja leoneuvoston on täytynyt noudattaa leopiirin mallisääntöjä sekä
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kansainvälisen hallituksen päätöksiä eivätkä he ole osallistuneet mihinkään sellaiseen
toimintaan, joka edistäisi järjestön nimen, hyvän maineen, merkin ja muiden tunnusten
luvatonta käyttöä.

(2) Leopiirin presidentti on yhdessä piirin leojohtajan kanssa järjestänyt piirinsä leoklubien
virkailijoille johtajakoulutusseminaarin tai -ohjelman.

(3) Kaikkien hänen piirinsä leoklubien vasta valittujen presidenttien nimet on lähetetty
kansainväliseen toimistoon toukokuun 15. päivään mennessä. Ilmoitukset annettiin
käyttäen lomaketta Leo-72 tai sen jäljennöstä.

(4) Leopiirin presidentti on ilmoittanut ainakin yhdestä suuresta palvelu-aktiviteetista tai
varojenkeräyksestä, johon osallistui enemmistö hänen piirinsä leoklubeista.

(5) Leopiirin konferenssi pidettiin leopiirin mallisääntöjen mukaan ja siitä ilmoitettiin
kansainväliseen toimistoon. Samaten ilmoitettiin kaikista muista koko piiriä koskevista
leokokouksista.

(6) Leopiirin presidentti on saavuttanut yhden seuraavista kahdesta tavoitteesta:

- Leopiirin jäsenmäärä osoittaa nettolisäystä, tai

- Leoklubien lukumäärä piirissä osoittaa ainakin yhden klubin nettolisäystä.

Piirin leojohtaja piirikuvernöörin hyväksynnällä myöntää kunniakirjan myöntämis-
perusteiden mukaan.

k. 100 % Leo-moninkertaispiirin presidentin kunniakirja

(1) Palkintovaatimukset: Palkittavan leo-moninkertaispiirin presidentin tulee täyttää
seuraavat vaatimukset:

(1) Leo-moninkertaispiirin presidentin ja leoneuvoston on täytynyt noudattaa leo-
moninkertaispiirin mallisääntöjä sekä kansainvälisen hallituksen päätöksiä eivätkä
he ole osallistuneet mihinkään sellaiseen toimintaan, joka edistäisi järjestön
nimen, hyvän maineen, merkin ja muiden tunnusten luvatonta käyttöä.

(2) Leo-moninkertaispiirin presidentti on yhdessä moninkertaispiirin leojohtajan
kanssa järjestänyt leoklubien virkailijoille johtajakoulutusseminaarin tai -ohjelman
moninkertaispiirissään.

(3) Kaikkien hänen moninkertaispiirinsä leoklubien vasta valittujen presidenttien nimet
on lähetetty kansainväliseen toimistoon toukokuun 15. päivään mennessä.
Ilmoitukset annettiin käyttäen lomaketta Leo-72 tai sen jäljennöstä.

(4) Leo-moninkertaispiirin presidentti on ilmoittanut ainakin yhdestä suuresta
palveluaktiviteetista tai varojenkeräyksestä, johon osallistui enemmistö
moninkertaispiirin leoklubeista.

(5) Leo-moninkertaispiirin konferenssi pidettiin leo-moninkertaispiirin mallisään-töjen
mukaan ja siitä ilmoitettiin kansainväliseen toimistoon. Samaten ilmoitettiin kaikista
muista koko moninkertaispiiriä koskevista leokokouk-sista.

(6) Leo-moninkertaispiirin presidentti on saavuttanut yhden seuraavista kahdesta
tavoitteesta:
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- Leo-moninkertaispiirin jäsenmäärä osoittaa nettolisäystä, tai:

- Leoklubien lukumäärä moninkertaispiirissä osoittaa ainakin yhden klubin
nettolisäystä.

Moninkertaispiirin leojohtaja kuvernöörineuvoston puheenjohtajan luvalla myöntää
kunniakirjan palkintovaatimusten perusteella.

l. Vuoden leo -palkinto

(1) Kelpoisuus:

Palkinnon voi saa jokainen nykyinen leoklubin jäsen, joka:

(a) On hyvässä asemassa;

(b) Täyttää ikänsä puolesta Leoklubin mallisääntöjen ja ohjesäännön määräämät
vaatimukset;

(c) Jonka ehdokkuutta puoltavat hänen leoklubinsa leoneuvoja, lions-taustaklubin
presidentti, piirin leojohtaja ja piirikuvernööri;

(d) Ei ole aikaisemmin saanut palkintoa.

(2) Palkintovaatimukset:

Palkinnon saamiseksi leoklubin jäsenen tulee olla:

(a) Osoittanut erinomaista johtamistaitoa;

(b) Saavuttanut ensiluokkaisia tuloksia leojen toimeenpanemissa menestyk-
sellisissä palveluaktiviteeteissa;

(c) Edistänyt tunnistettavasti leoklubiohjelman kehitystä ja kasvua;

(d) Kunnostautunut paikkakunnan tai koulun aktiviteeteissa leoklubi-sitoumusten
ulkopuolella;

(e) Osoittanut korkeaa moraalia ja rehellisyyttä.

(3) Nimitykset

(a) Jokainen moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto voi nimittää joka vuosi
korkeintaan yhden leon virallisesti perustetusta hyvässä asemassa olevasta
leoklubista, jonka taustaklubina toimii moninkertaispiirin lionsklubi.
Palkintonimitys tulee lähettää virallisella anomuslomakkeella. Moninkertais-
piirin kuvernöörineuvoston puheenjohtajan, joka on virassa sinä toimivuotena,
jolloin nimitys tehdään, tulee allekirjoittaa anomus.

(b) Yksittäispiiri, joka ei moninkertaispiirin osa, voi joka vuosi nimittää korkeintaan
yhden leon virallisesti perustetusta hyvässä asemassa olevasta leoklubista,
jonka taustaklubina toimii piirin lionsklubi. Palkintonimitys tulee lähettää
virallisella anomuslomakkeella. Piirikuvernöörin, joka on virassa sinä
toimivuotena, jolloin nimitys tehdään, tulee allekirjoittaa anomus.
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(4) Määräaika

Palkintoanomusten tulee olla kansainvälisessä päämajassa viimeistään sen
vuoden kesäkuun 1. päivään mennessä, jolta ehdokas nimitetään.

(5) Palkinto

Palkinto on mitali ja nauha, jossa ovat leojen viralliset värit (punaisenruskea ja
kulta). Mitalissa on leotunnus ja etupuolella kaiverrus "Leo of the Year" (Vuoden
leo). Sen takaosaan kaiverretaan palkinnonsaajan nimi ja palkintovuosi.
Palkintoon kuuluu kansainvälisen presidentin kunniakirja.

(6) Tunnustus

Kansainvälinen hallitus nimittää palkinnonsaajat toimivuoden viimeisessä
kokouksessa. Palkinto lähetetään kuvernöörineuvoston puheenjohtajan tai
piirikuvernöörin luovutettavaksi. Palkinnonsaajien nimet julkaistaan THE LION
-lehdessä ja muissa sopivissa virallisissa julkaisuissa.

m. Leojen lokakuun jäsenhankintapalkinto

Kun on vahvistettu kelpoisuus, myönnetään sopiva palkinto jokaiselle leolle, joka
tuo vähintään kolme uutta jäsentä leoklubiinsa lokakuun aikana, joka Leojen
jäsenhankintakuukausi.

n. Leoklubin laajennuspalkinto
(1) Piirin tasolla: Piirikuvernöörit, piirin leojohtajat ja leopiirien presidentit, jotka

saavuttavat vähintään kolmen uuden leoklubin laajennuksen piireissään 30. kesäkuuta
mennessä, saavat leoklubin laajennuspalkinnon (kunniakirja).

(2) Moninkertaispiirin tasolla: Kuvernöörineuvoston puheenjohtajat, moninkertaispiirin
leojohtajat ja leo-moninkertaispiirin presidentit, jotka saavuttavat vähintään viiden uuden
leoklubin laajennuksen moninkertaispiireissään 30. kesäkuuta mennessä, saavat
leoklubin laajennuspalkinnon (kunniakirja).

o. Top Ten leoklubien laajennuspalkinto

(1) Piirin tasolla: Piirin leoklubien johtajat ja leopiirin presidentit kymmenestä parhaasta
piiristä, joilla on suurin nettokasvu leoklubien määrässä, saavat kultaisen Top Ten
leoklubin laajennuspinssin.

(2)Moninkertaispiirin tasolla: Moninkertaispiirin leoklubien johtajat ja leo-
moninkertaispiirin presidentit moninkertaispiiristä, joka tuki Top Ten piirin leoklubin
laajennusta, saavat myös pinssin.

p. Leo-lion lippumerkki

Kun on tarkastettu, että klubi on ansainnut merkin, leoklubille ja sen kummiklubille
lähetetään lippumerkki, jossa on sekä leoklubin että lionsklubin logo ja teksti ”Serving
Together” sen jälkeen, kun ne ovat suorittaneet yhteisiä projekteja ja muita
aktiviteetteja, mitkä tukevat leo-lion yhteistyötä.

q. Lionsklubin sponsoroinnin vuosijuhlan palkinto

Kansainvälinen lionsjärjestö myöntää tämän palkinnon lionsklubeille, jotka ovat
saavuttaneet viiden vuoden vuosipäivän leoklubin sponsoroimisessa. Tämän jälkeen
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palkinto lähetetään joka viides vuosi. Jotta lionsklubi voi saada tämän tunnustuksen,
se on sponsoroinut leoklubia yhtämittaisesti leoklubin perustamisen jälkeen tai siitä
päivästä, jolloin sponsorointi aloitettiin, kumpi tahansa on suurempi.

11. Kansainvälinen leofoorumi

Kansainvälinen leofoorumi voidaan järjestää haluttaessa kansainvälisen vuosikongressin
yhteydessä.

12. Leoklubien piiriorganisaatio

a. Jokaista piirikuvernööriä pyydetään nimittämään piiriinsä leotoimikunta, jonka tehtävänä
on tehdä tunnetuksi, edistää ja perustaa leoklubeja piiriin, ja nimittää siihen jäseniksi
lionjohtajia kuten varapiirikuvernöörejä, lohkon puheenjohtajia, entisiä piirikuvernöörejä ja
lions-taustaklubien virkailijoita. Piirikuvernööri ja piirin virkailijat palvelevat neuvoen ja
auttaen lions- ja leoklubeja, mutta vain piiriä koskevissa asioissa. Sama koskee myös
kuvernöörineuvoston toimintaa moninkertaispiirin asioissa.

b. Jos kaksi tai useampia leoklubeja toimii lähekkäin, niitä tulee kehottaa järjestämään
yhteisiä kokouksia, joissa piirin leotoimikunnan jäseniä on läsnä. Mikäli olosuhteet
sallivat, voidaan järjestää myös koko piirin yhteisiä leokokouksia.

c. Kokousten kustannukset tulee pitää mahdollisimman alhaisina ottaen huomioon
osallistujien maksukyvyn. Lions Clubs International ei korvaa mitään leopiirin eikä sen
virkailijoiden kuluja.

d. Kaikki leokokoukset tai konferenssit, jotka pidetään oman moninkertaispiirin ulkopuolella,
tulee pitää joko jonkin virallisen lionstilaisuuden yhteydessä tai ao. lionspiirien/-
moninkertaispiirien yhteisessä valvonnassa ja niiden tukemina.

e. Piirin apulaisleojohtaja (Associate District Leo Chairman)

Piirikuvernööri voi, jos hän haluaa, nimittää piiriinsä piirin apulaisleojohtajan silloin, kun
lionspiiriin ei ole virallisesti organisoitu leopiiriä. Tähän tehtävään nimitetään hyvässä
asemassa olevan leoklubin toimiva jäsen. Hänen tärkeimpänä tehtävänään on auttaa
piirin leojohtajaa mainostamaan leoklubiohjelmaa sekä auttaa pyynnöstä uusien
leoklubien perustamisessa. Piirin apulaisleojohtajan nimi ja osoite ilmoitetaan joka vuosi
kansainväliseen toimistoon, josta lähetetään häntä varten leomerkkiin kiinnitettävä
virkamerkki (liitin).

f. Leoklubiohjelman Puheenjohtajan Virkakausi

Piirin ja moninkertaispiirin leoklubiohjelman puheenjohtajan tulee palvella virassaan
kolmen vuoden ajan, olettaen, että virkaan valittu henkilö on hoitanut tehtävänsä
moitteettomasti.

13. Säännöt leojen poissaolon korvaamiseksi

a. Poissaolo leoklubin säännöllisestä kokouksesta voidaan korvata määräajan kuluessa, 13
päivää ennen kokousta tai 13 päivää sen jälkeen, olemalla läsnä missä tahansa
seuraavista:

(1) Jonkin toisen leoklubin säännöllinen tai erikoiskokous;
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(2) Oman leoklubin hallituksen kokous;

(3) Oman klubin jonkin vakinaisen toimikunnan säännöllinen kokous;

(4) Mikä tahansa oman klubin järjestämä kokous tai tilaisuus, myös klubin
varojenkeräys- ja palveluaktiviteetti;

(5) Leopiirin kokous;

(6) Lions Clubs Internationalin kansainvälinen kongressi, piirin tai moninkertaispiirin
leokonferenssi tai mikä tahansa muu tunnustettu leojen kokous.

b. Leon, joka on poissa kokouksesta sairauden takia, ei tarvitse korvata poissaoloaan, jos
hän esittää hyväksyttävän todisteen sairaudestaan.

c. Jos leo on poissa kokouksesta asepalveluksen, oikeudenistunnon tai muun
lakimääräisen velvollisuuden vuoksi, hänelle voidaan myöntää hyvitys poissaolosta ilman
korvausvelvollisuutta. Klubin hallitus päättää asiasta kussakin tapauksessa erikseen.

d. Jos leon täytyy ammattinsa takia olla työssä sellaisella paikkakunnalla, jossa hän ei voi
helposti osallistua minkään leoklubin kokouksiin, hänelle voidaan klubin harkinnan
perustella myöntää hyvitys poissaoloista ilman korvausvelvollisuutta.

e. Leoklubin sihteerin tehtävänä on valvoa, että jäsen on täyttänyt läsnäolo-velvollisuutensa.

14. Leovuosien palveluhyvitysohjelma

1. syyskuuta 1997 alkaen entiset leoklubien jäsenet voivat liittää aktiiviset leopalveluvuotensa
lionsklubin jäsentilastoihinsa.

Saadakseen hyvityksen leopalvelustaan lionin on täytettävä Leovuosien palveluhyvitys-
lomake. Klubin sihteerin tulee lähettää se kansainväliseen päämajaan kuukauden jäsen-
ilmoituksen tai jäsenluettelon mukana.

15. Leokuukaudet

a. Huhtikuu – Leoklubin tiedotuskuukausi
b. Lokakuu – Leojen jäsenhankintakuukausi

D. YKSITTÄIS- TAI OSAPIIRIN PIIRIKUVERNÖÖRI PIIRISSÄ, JOSSA ON VÄHINTÄÄN KUUSI LIONS-
TAUSTAKLUBIN SPONSOROIMAA LEOKLUBIA, VOI ANTAA OIKEUDEN PERUSTAA LEOPIIRIN.
SIINÄ TAPAUKSESSA TULEE NOUDATTAA SEURAAVIA LEOPIIRIN MALLISÄÄNTÖJÄ.

LEOPIIRIN MALLISÄÄNNÖT

I ARTIKLA
Nimi

Tämän yhdistyksen nimi on leopiiri n:o .

II ARTIKLA
Tarkoitus
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Muodostaa hallintorakenne, joka edistää leoklubiohjelman tarkoitusta ja tavoitteita tässä piirissä.

III ARTIKLA
Piiriorganisaatio

MOM. A – Piirin perustamisehdot ja rajat

Kun lionspiirissä (yksittäis- tai osapiirissä) on vähintään kuusi leoklubia, joilla kaikilla on lionstaustaklubi ja
jotka Lions Clubs International on hyväksynyt, tämän (yksittäis- tai osapiirin) piirikuvernööri voi antaa
suostumuksen siihen, että niistä muodostetaan vastaava leopiiri. Leopiirin rajat ovat samat kuin lionspiirin
(yksittäis- tai osapiirin) rajat.

MOM. B – Jäsenet

1. Leopiirin jäseniä ovat kaikki lionspiirin (yksittäis- tai osapiirin) virallisesti hyväksytyt leoklubit, joilla on
lionstaustaklubi.

2. Sekä nais- että miespuolisista leoista käytetään termejä ”leo” ja ”hän”.

MOM. C – Leopiirin virkailijat

1. Leopiirin presidentti

Leopiirin presidentti valitaan äänestyksellä joka vuosi pidettävässä leopiirin konferenssissa.

(a) Pätevyysvaatimukset virkaan:

(1) Ehdokkaan tulee olla piirissä sijaitsevan hyväksytyn leoklubin hyvässä asemassa oleva jäsen.

(2) Hän on palvellut leoklubin virkailijana täyden kauden tai suurimman osan siitä.

(3) On saanut lionstaustaklubin kannatuksen.

(b) Vaalit:

(1) Ehdollepano:

Kuka pätevyysvaatimukset täyttävä leoklubin jäsen tahansa voidaan asettaa ehdokkaaksi
leopiirin presidentin virkaan siten, että ehdollepano jätetään kirjallisena leopiirin sihteerille

viimeistään kolmekymmentä (30) päivää ennen leopiirin konferenssin alkua. Jollei näitä ehtoja
ole täytetty, ehdollepano ei ole pätevä.

Ehdokkuus virkaan:

(a) Piirissä sijaitseva hyvässä asemassa oleva virallisesti hyväksytty leoklubi voi asettaa
ehdokkaan leopiirin presidentin virkaan;

(b) Ehdokkaan tulee saada sen leoklubin kannatus, jossa hän on jäsenenä;
(c) Ehdokkaan tulee saada leopiirinsä kannatus (jos on perustettu);
(d) Hänen tulee saada lions-taustaklubinsa kannatus;
(e) Ehdokkaan, joka täyttää pätevyysvaatimukset, tulee hyväksyä ehdokkuus.

Jollei ole saatu yhtään kirjallista pätevää ehdollepanoa eikä leokonferenssin alkaessa ole
virallista ehdokasta, leokonferenssissa läsnä olevat leoklubien edustajat voivat nimetä
ehdokkaaksi tähän virkaan vaatimukset täyttävän leon/leoja, mikäli ehdokkaiden pätevyys
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voidaan todeta.

(2) Vaali:

Leopiirin presidentti valitaan salaisella lippuäänestyksellä seuraavasti:

a) Jos ehdokkaita on vain kaksi (2), valituksi tulee se ehdokas, joka saa yksinkertaisen
ääntenenemmistön. Jos äänet menevät tasan, äänestystä jatketaan siksi, kunnes
jompikumpi saa enemmistön annetuista äänistä.

b) Jos ehdokkaita on kolme (3) tai useampia, virkaan tulee valituksi se, joka saa yli puolet
annetuista äänistä. Jollei kukaan ehdokas saa tarvittavaa äänimäärää ensimmäisessä
äänestyksessä, äänestystä jatketaan siksi, kunnes joku saa tarvittavan ääntenenemmistön,
ja joka äänestyskerralla jätetään pois se ehdokas, joka sai vähiten ääniä edellisessä
äänestyksessä.

c) Jos virkaan on vain yksi (1) ehdokas, läsnä olevat edustajat voivat päättää, ettei
lippuäänestystä tarvita ja että hänet valitaan yksimielisesti virkaan.

2. Leopiirin varapresidentti

Leopiirin varapresidentti tulee valita vuosikonferenssissa. Ehdokkaan tulee täyttää samat
pätevyysvaatimukset kuin leopiirin presidenttiehdokkaan, ja ehdollepano sekä vaali suoritetaan
samaa menettelyä noudattaen kuin valittaessa leopiirin presidenttiä.

3. Ehdokkuus kahteen virkaan

Sama leoklubin jäsen voidaan asettaa ehdokkaaksi ja valita sekä leopiirin presidentin että
varapresidentin virkaan samassa piirin konferenssissa, mutta hän voi ottaa vastaan vain yhden
viran. Jollei häntä valita ensimmäiseen virkaan, hän on silti edelleen ehdokkaana toiseen. Jos hänet
valitaan kumpaankin, hänen täytyy kieltäytyä jommastakummasta virasta ja äänestystä jatketaan
toiseen virkaan ehdokkaana olevien kesken.

4. Avoimen viran täyttäminen

Jos leopiirin presidentin virka tulee vapaaksi, varapresidentistä tulee ilman muuta presidentti. Jos
hän jostakin syystä kieltäytyy ottamasta vastaan leopiirin presidentin virkaa, piirin leojohtaja nimittää
jonkun hoitamaan sitä toimikauden loppuun.

5. Muut leopiirin virkailijat

Leopiirin presidentin tulee ennen astumistaan virkaan nimittää leopiirin sihteeri ja rahastonhoitaja

sekä muut sellaiset leopiirin virkailijat, joita leopiirin konferenssi tai leopiirin neuvosto on suosittanut
ja jotka lionspiirin piirihallitus on hyväksynyt.

6. Leopiirin neuvosto

Tulee muodostaa leopiirin neuvosto, johon kuuluvat leopiirin presidentti, varapresidentti, piirisihteeri,
piirin rahastonhoitaja, kaikkien piirin leoklubien presidentit (tai klubien valtuuttamat edustajat) sekä
muut leopiirin presidentin ehkä nimittämät leopiirin virkailijat. Jokaisella leoneuvoston jäsenellä on
yksi ääni. Lionspiirin leojohtaja on myös leoneuvoston jäsen, mutta hänellä on vain neuvoa-antava
asema ilman äänioikeutta.

7. Piirin leojohtaja

Sen lisäksi, että lionspiirin leotoimikunnan puheenjohtaja palvelee leopiirin neuvostossa neuvoa-
antavana jäsenenä ilman äänioikeutta, hän on myös virallinen yhteyshenkilö lionspiirin
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piirihallituksen ja leopiirin neuvoston välillä. Hänen tulee ilmoittaa piirihallitukselle kaikki leopiirin
konferenssin päätökset.

ARTIKLA IV
Leopiirin konferenssi

A. Leopiirin konferenssi tulee pitää joka vuosi konferenssi lionspiirin piirihallituksen suostumuksella. Jos
leopiiri kuuluu leo-moninkertaispiiriin, sen piirikonferenssi tulee pitää vähintään kolmekymmentä (30)
päivää ennen leo-moninkertaispiirin konferenssia.

B. Leopiirin vuosikonferenssin paikka on valittu edellisen vuoden konferenssissa ja ajan määrää virassa
oleva leoneuvosto. Toimikunta, jonka virassa oleva leoneuvosto nimittää, saa tehtäväkseen yhdessä
lionspiirin leojohtajan kanssa suunnitella konferenssin.

C. Jokainen piiriin virallisesti perustettu leoklubi, joka on hyvässä asemassa, saa lähettää
vuosikonferenssiin yhden valtuutetun edustajan jokaista kymmentä hyvässä asemassa olevaa jäsentä
tai tämän luvun ylittävää vähintään viittä jäsentä kohden. Hyvä asema palautuu, kun velkana olevat
jäsenmaksut on maksettu, ja niitä voidaan maksaa siihen asti, kunnes valtakirjojen tarkastus
konferenssin sääntöjen mukaan päättyy. Vain läsnä oleva edustaja voi äänestää ja kullakin edustajalla
on jokaisessa asiassa yksi ääni.

D. Vuosikonferenssin istunto on päätösvaltainen, kun enemmistö ilmoittautuneista edustajista on läsnä.

E. Läsnä olevien edustajien yksinkertainen ääntenenemmistö riittää konferenssille esitettyjen
päätösehdotusten hyväksymiseen tai hylkäämiseen. Lionspiirin piirihallitus tai järjestön kansainvälinen
hallitus voivat kumpikin kumota tai mitätöidä leoiirin konferenssin päätökset, niin etteivät ne tule
voimaan.

ARTIKLA V
Leopiirin varat

A. Leopiiri voi periä hallintokuluihin jokaiselta leoklubin jäseneltä $ suuruisen vuosi-maksun,
jonka lionspiirin piirihallitus on hyväksynyt.

Jokainen leoklubi perii jäseniltä piirimaksut etukäteen ja tilittää se leopiirin sihteerille. Maksutavasta ja
ajasta/ajoista päättää vuosikonferenssi.

Täten kerätyt vuosimaksut kerätään leopiirin hallintotilille ja niistä voidaan suorittaa vain sellaisia kuluja,
jotka leopiirin neuvosto on hyväksynyt. eivätkä neuvoston menot saa ylittää sen tuloja toimintavuoden
aikana.

B. Leopiirille tulee avata pankkitili varojen tallentamiseksi ja kaikkiin maksumääräyksiin tarvitaan sekä
leopiirin sihteerin että piirikuvernöörin valtuuttaman jonkun muun henkilön nimikirjoitukset.

C. Leopiirin neuvosto pitää huolta siitä, että neuvoston nimittämä tilintarkastaja tarkastaa joka vuosi tilit.
Tilintarkastajien lausunto, tilitase ja lyhyt tilikertomus tulee esittää seuraavan vuoden leokonferenssin ja
lionspiirin piirihallituksen hyväksyttäviksi.

D. Ne leopiirin hallintovarat, jotka oli peritty mutta joita ei talletettu, tulee viipymättä luovuttaa
toimintavuoden lopussa uudelle leopiirin neuvostolle, ja niiden sekä hallintotilin tilisaldon katsotaan
olevan tuloa seuraavana toimintavuonna.
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ARTIKLA VI
Leovirat

Leovirkailijoista tulee käyttää vain näissä säännöissä määrättyjä virkanimityksiä.

Nimityksiä, kuten piirikuvernööri, piirin toimikunnan puheenjohtaja, lohkon puheenjohtaja tai muita
lionspiirin virkailijoiden nimityksiä, ei saa käyttää tarkoittamaan leovirkailijaa.

ARTIKLA VII
Ohjesääntö

Leopiirin neuvosto ehdottaa ja piirin leokonferenssi hyväksyy ohjesäännön, jota tarvitaan leopiirin
tehokkaaseen toimintaan, kuitenkin sillä varauksella, ettei ohjesääntö ole ristiriidassa näiden mallisääntöjen
kanssa ja että lionspiirin piirihallitus ja järjestön kansainvälinen hallitus tai sen edustaja hyväksyvät sen. Jos
jokin ohjesäännön osa tai sen muutos on ristiriidassa näiden mallisääntöjen, kansainvälisen hallituksen tai
sen edustajan päätöksen kanssa, se ei tule voimaan.

ARTIKLA VIII
Piirin lopettaminen

A. Tämän piirin toiminta loppuu seuraavista syistä:

1. Leopiiri päättää lopettaa toimintansa;

2. Lionspiirin piirihallitus antaa leopiirin presidentille kirjallisen ilmoituksen siitä, että se lakkaa
toimimasta taustapiirinä;

3. Lionsklubien Kansainvälinen Järjestö ilmoittaa kirjallisesti leopiirin presidentille, että piiri on
lopetettu.

B. Kun toiminta on lopetettu jostakin A-kohdassa mainitusta syystä, kaikkien piirin jäsenien tulee luopua
oikeudesta käyttää leo-nimeä ja -merkkiä piiritasolla. Kaikki leopiirin varat siirretään lionspiirin
piirihallitukselle.

ARTIKLA IX
Muutokset

Näitä mallisääntöjä voidaan muuttaa vain Lionsklubien Kansainvälisen Järjestön hallituksen päätöksellä ja
kaikki hallituksen hyväksymät muutokset tulevat heti voimaan ja osiksi näitä sääntöjä.

ARTIKLA X

Tämän leopiirin tili- ja toimintavuosi alkaa heinäkuun 1. päivänä ja päättyy kesäkuun 30. päivään.

E. MONINKERTAISPIIRIN KUVERNÖÖRINEUVOSTO VOI PERUSTAA LEO-MONINKERTAIS-PIIRIN,
JOS SEN ALUEELLA TOIMII VÄHINTÄÄN KYMMENEN LEOKLUBIA, JOILLA KAIKILLAON LIONS-
TAUSTAKLUBI JA JOIDEN YHTEINEN JÄSENMÄÄRÄ ON VÄHINTÄÄN SATA JÄSENTÄJAJOTKA
LIONSKLUBIEN KANSAINVÄLINEN JÄRJESTÖ TUNNUSTAA. SEN TULEE TOIMINNASSAAN
NOUDATTAA SEURAAVIA LEO-MONINKERTAISPIIRIN MALLISÄÄNTÖJÄ.

Leo-moninkertaispiirin
mallisäännöt

I ARTIKLA



22. kesäkuuta 2008.FI XXIII - 24

Yhdistyksen nimi on leo-moninkertaispiiri n:o .

II ARTIKLA
Tarkoitus

Muodostaa hallintorakenne, joka edistää leoklubiohjelman tarkoitusta ja tavoitteita tässä
moninkertaispiirissä.

III ARTIKLA
Moninkertaispiirin organisaatio

MOM. A – Perustamisedellytykset ja rajat

Kun lions-moninkertaispiirissä on vähintään kymmenen Lionsklubien Kansainvälisen Järjestön hyväksymää
leoklubia, joilla kaikilla on lions-taustaklubi ja joiden yhteinen jäsenmäärä on vähintään sata, niistä voidaan
lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvoston suostumumuksella muodostaa leo-moninkertaispiiri. Leo-
moninkertaispiirin rajat ovat samat kuin vastaavan lions-moninkertaispiirin rajat.

MOM. B – Jäsenet

Tämän järjestön jäseniä ovat kaikki moninkertaispiirin alueella toimivat virallisesti hyväksytyt leoklubit, joilla
on lions-taustaklubi.

MOM. C – Leo-moninkertaispiirin virkailijat

1. Leo-moninkertaispiirin presidentti

Leo-moninkertaispiirin tulee valita presidentti joka vuosi pidettävässä leo-moninkertaispiirin
konferenssissa.

(a) Pätevyysvaatimukset:

(1) Piirinsä hyväksytyn leoklubin hyvässä asemassa oleva jäsen;

(2) On palvellut leoklubin presidenttinä järjestön täyden toimikauden tai suurimman osan siitä;

(3) On saanut lions-taustaklubin kannatuksen;

(4) On nimityksensä perusteella tunnustettu asianmukaisesti päteväksi ehdokkaaksi.

(b) Vaalit:

(1) Ehdollepano:

Kuka pätevyysvaatimukset täyttävä leoklubin jäsen tahansa voidaan asettaa ehdokkaaksi leo-
moninkertaispiiri presidentin virkaan ja ehdotus tulee jättää kirjallisena leo-moninkertaispiirin
sihteerille viimeistään kolmekymmentä (30) päivää ennen leo-moninkertaispiirin konferenssin
alkua. Ehdollepano ei ole voimassa, jos näitä ehtoja ei ole täytetty.

Ehdotusten leo-moninkertaispiirin virkaan tulee:

a) Olla tehnyt ao. moninkertaispiirissä sijaitseva hyvässä asemassa oleva leoklubi;
b) Ehdokkaan tulee saada sen leoklubin kannatus, jossa hän on jäsen;
c) Hänen tulee saada leopiirinsä kannatus (jos leopiiri on perustettu);
d) Hänen tulee saada lions-taustaklubinsa kannatus;
e) Ehdokas, joka on virallisesti asetettu ehdokkaaksi ja joka täyttää pätevyys-vaatimukset,
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suostuu ottamaan viran vastaan, mikäli hän tulee valituksi siihen,

Jollei määräaikana ei ole saatu yhtään kirjallista ehdotusta eikä leo-moninkertaispiirin
konferenssin alkamispäivänä ole virallista ehdokasta presidentin virkaan, konferenssissa läsnä
olevat leoklubien edustajat voivat nimetä tähän virkaan ehdokkaan/ehdokkaita, joiden voidaan
todeta täyttävän pätevyysvaatimukset.

(2) Vaali

Leo-moninkertaispiirin presidentti valitaan salaisella lippuäänestyksellä seuraavasti:

a) Jos ehdokkaita on vain kaksi (2), valituksi tulee se ehdokas, joka saa yksinkertaisen
ääntenenemmistön. Jos äänet menevät tasan, äänestystä jatketaan siksi, kunnes
jompikumpi saa enemmistön annetuista äänistä.

b) Jos ehdokkaita on kolme (3) tai useampia, valituksi tulee se, joka saa puolet annetuista
äänistä. Jollei kukaan ehdokas saa tarvittavaa äänimäärää ensimmäisessä äänestyksessä,
äänestystä jatketaan siksi, kunnes joku saa tarvittavan enemmistön, ja joka kerralla
jätetään pois se ehdokas, joka sai vähiten ääniä edellisessä äänestyksessä.

c) Jos virkaan on vain yksi (1) ehdokas, läsnä olevat edustajat voivat päättää, ettei
lippuäänestystä tarvita ja että hänet valitaan yksimielisesti virkaan.

2. Leo-moninkertaispiirin varapresidentti

Jokaisen leo-moninkertaispiirin vuosikonferenssissa tulee valita leo-moninkertaispiirin vara-presidentti.
Pätevyysvaatimukset tähän virkaan sekä ehdollepano ja vaalimenettely ovat samat kuin valittaessa leo-
moninkertaispiirin presidenttiä

3. Ehdokkuus kahteen virkaan

Leo voidaan asettaa ehdokkaaksi ja valita sekä moninkertaispiirin presidentiksi että varapresidentiksi
samassa konferenssissa, mutta hän voi ottaa vastaan vain yhden viran. Jollei häntä valita
ensimmäiseen virkaan, hän on silti edelleen ehdokkaana toiseen. Jos hänet valitaan kumpaankin
virkaan, hänen täytyy kieltäytyä jommastakummasta virasta ja äänestystä jatketaan muiden tähän
virkaan ehdolla olleiden kesken.

4. Avoimen viran täyttäminen

Jos leo-moninkertaispiirin presidentin virka tulee vapaaksi, varapresidentistä tulee ilman muuta
presidentti. Jos hän jostakin syystä kieltäytyy ottamasta vastaan leo-moninkertaispiirin presidentin
virkaa, moninkertaispiirin leojohtaja tai joku muu, jonka kuvernöörineuvosto valtuuttaa, nimittää jonkun
hoitamaan sitä toimikauden loppuun.

5. Muut leo-moninkertaispiirin virkailijat

Leo-moninkertaispiirin presidentin tulee ennen astumistaan virkaan nimittää piiriinsä sihteeri ja
rahastonhoitaja sekä muut sellaiset virkailijat, joita leo-moninkertaispiirin konferenssi tai neuvosto on
suosittanut ja jotka lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto on hyväksynyt.

6. Leo-moninkertaispiirin neuvosto

Leo-moninkertaispiiriin tulee muodostaa neuvosto, johon kuuluvat sen presidentti, varapresidentti,
sihteeri ja rahastonhoitaja, kaikkien moninkertaispiirin leopiirien presidentit sekä muita leo-
moninkertaispiirin presidentin ehkä nimittämiä virkailijoita, jotka lionien kuvernöörineuvosto on
hyväksynyt. Jollei moninkertaispiirissä ole leopiirejä, silloin kaikkien leoklubien presidentit (tai valtuutettu
edustaja jokaisesta leoklubista) kuuluvat neuvostoon.
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Jokaisella leo-moninkertaispiirin neuvoston jäsenellä on yksi ääni. Lion, jonka kuvernööri-neuvosto on
nimittänyt moninkertaispiirin leojohtajaksi, sekä osapiirien leojohtajat voivat olla läsnä leoneuvoston
kokouksissa ja osallistua keskusteluun.

7. Leo-moninkertaispiirin leojohtaja

Sen lisäksi, että lions-moninkertaispiirin leotoimikunnan puheenjohtaja palvelee leo-moninkertaispiirin
neuvostossa, hän on myös virallinen yhteyshenkilö lionien kuvernöörineuvoston ja leo-moninkertaispiirin
neuvoston välillä. Hänen tulee ilmoittaa kuvernöörineuvostolle kaikista leo-moninkertaispiirin
konferenssin päätöksistä.

MOM. D – Leomoninkertaispiirin neuvoston kokoukset

1. Leo-moninkertaispiirin neuvoston tulee kokoontua vähintään kaksi kertaa vuodessa aikoina ja
paikoissa, jotka sen presidentti valitsee ja neuvoston enemmistö hyväksyy; kuitenkin edellytetään, että
yksi kokous pidetään leo-moninkertaispiirin konferenssin yhteydessä.

2. Päätösvalta: Neuvoston kokous on päätösvaltainen, kun enemmistö sen äänioikeutetuista jäsenistä on
läsnä.

MOM. E – Valtuudet:

Leo-moninkertaispiirin neuvostolla on seuraavat valtuudet paitsi silloin, kun niistä aiheutuu ristiriitaa
Lionsklubien Kansainvälisen Järjestön peruskirjan. kansainvälisten sääntöjen ja ohjesäännön, lions-
moninkertaispiirin sääntöjen ja ohjesäännön, niissä kansainväliselle hallitukselle myönnettyjen valtuuksien
sekä kansainvälisen hallituksen päätösten kanssa:

1. Se on vastuussa ja valvoo kaikkien leo-moninkertaispiirin virkailijoiden ja edustajien toimintaa, leo-
moninkertaispiirin neuvostoa ja sen vuosikonferenssia;

2. Se hoitaa ja valvoo leo-moninkertaispiirin omaisuutta, maksuja ja varoja;

3. Se on vastuussa ja valvoo leo-moninkertaispiirin konferenssin ja muiden ao. piirin kokousten kaikkia
vaiheita;

4. Sillä on valta järjestön kansainvälisen hallituksen toimeksiannosta ja sen vahvistamien
toimintasääntöjen mukaan ottaa vastaan ja ratkaista sääntöjen ja ohjesäännön vastaista menettelyä
koskevat valitukset, joita leopiirit, leoklubit tai leoklubien jäsenet tässä piirissä mahdollisesti esittävät.
Leoneuvoston sääntöasioita koskevat päätökset tulee alistaa tämän moninkertaispiirin
kuvernöörineuvoston sekä järjestön kansainvälisen hallituksen tarkastettaviksi.

5. Se hyväksyy leo-moninkertaispiirin, sen toimikuntien ja vuosikonferenssin talousarviot ja valvoo niiden
noudattamista. Varojen käyttöön tarvitaan lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvoston suostumus eikä
sellaisia menoja, joista aiheutuisi sanotun toimintavuoden talousarvioon alijäämää tai velkaa, voida
hyväksyä.

ARTIKLA IV
Leo-moninkertaispiirin konferenssi

A. Leo-moninkertaispiirin konferenssi tulee pitää joka vuosi. Edellinen konferenssi valitsee sen paikan ja
virassa oleva leoneuvosto valitsee ajan, jonka lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto hyväksyy.

B. Jokainen leo-moninkertaispiirin hyvässä asemassa oleva virallinen leoklubi saa lähettää
vuosikonferenssiin yhden äänioikeutetun edustajan jokaista kymmentä hyvässä asemassa olevaa
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jäsentä tai tämän luvun ylittävää vähintään viittä jäsentä kohden. Hyvä asema palautuu, kun velkana
olevat jäsenmaksut on maksettu, ja niitä voidaan maksaa siihen asti, kunnes valtakirjojen tarkastus
konferenssin sääntöjen mukaan päättyy. Vain läsnä oleva edustaja voi äänestää ja kullakin edustajalla
on jokaisessa asiassa yksi ääni.

C. Vuosikonferenssin istunto on päätösvaltainen, kun ilmoittautuneiden edustajien enemmistö on läsnä.

D. Läsnä olevien edustajien yksinkertainen ääntenenemmistö riittää konferenssille esitettyjen
päätösehdotusten hyväksymiseen ja hylkäämiseen. Sekä lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto
että järjestön kansainvälinen hallitus voivat kumpikin kumota tai mitätöidä leo-moninkertaispiirin
konferenssin päätöksen, niin ettei se tule voimaan.

ARTIKLA V
Leo-moninkertaispiirin varat

A. Tämä leo-moninkertaispiiri voi periä hallintokuluihin jokaiselta jäseneltä vuosimaksun, jonka suuruus on
ja jonka lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto hyväksyy. Jokaisen leoklubin

tulee periä vuosimaksu jäseniltä etukäteen ja tilittää se leo-moninkertaispiirin sihteerille. Maksutavasta
ja ajasta/ajoista päättää vuosikonferenssi.

Täten kerätyt vuosimaksut talletetaan leo-moninkertaispiirin hallintotilille ja niistä voidaan suorittaa vain
sellaisia kuluja, jotka leo-moninkertaispiirin neuvosto on hyväksynyt. Neuvosto ei voi hyväksyä
maksettavaksi menoja, jotka ylittävät sen toimintavuoden tulot.

B. Leo-moninkertaispiirin varojen tallettamiseksi tulee avata pankkitili ja kaikkiin maksumääräyksiin
tarvitaan sekä leo-moninkertaispiirin sihteerin että kuvernöörineuvoston valtuuttaman jonkun muun
henkilön nimikirjoitukset.

C. Leo-moninkertaispiirin neuvosto pitää huolta siitä, että sen valitsema tilintarkastaja tarkastaa
moninkertaispiirin tilit. Tilintarkastajien lausunto, tilitase ja lyhyt tilikertomus tulee esittää seuraavan
vuoden leo-moninkertaispiirin konferenssin ja lionien kuvernöörineuvoston hyväksyttäviksi.

D. Leo-moninkertaispiirin varat, jotka oli kerätty mutta joita ei talletettu, tulee luovuttaa viipymättä
toimintavuoden lopussa uudelle leo-moninkertaispiirin neuvostolle, ja niiden sekä hallintotilillä olevan
saldon katsotaan olevan tuloa seuraavana toimintavuonna.

ARTIKLA VI
Leovirat

Leo-moninkertaispiirin virkailijoista tulee käyttää vain näissä säännöissä mainittuja virkanimityksiä.

ARTIKLA VII
Ohjesääntö

Leo-moninkertaispiirin neuvoston tulee ehdottaa ja sen vuosikonferenssin tulee vahvistaa ohjesääntö,
jota tarvitaan leo-moninkertaispiirin tehokkaaseen toimintaan, kuitenkin sillä varauksella, että lionien
moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto ja kansainvälinen hallitus tai sen edustaja hyväksyvät sen. Jos
jokin ohjesäännön osa tai sen muutos on ristiriidassa näiden mallisääntöjen, kansainvälisen hallituksen
päätöksen tai hallituksen edustajan päätöksen kanssa, se ei tule voimaan.

ARTIKLA VIII
Lopettaminen

A. Tämän leo-moninkertaispiirin toiminta lopetetaan, kun tapahtuu jokin seuraavista:
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1. Leo-moninkertaispiiri päättää lopettaa toimintansa;

2. Lions-moninkertaispiirin kuvernöörineuvosto antaa leoneuvostolle kirjallisen ilmoituksen siitä, että
se lakkaa toimimasta taustapiirinä;

3. Lionsklubien Kansainvälinen Järjestö ilmoittaa kirjallisesti leo-moninkertaispiirin presidentille, että
leo-moninkertaispiiri on lopetettu.

B. Kun toiminta on lopetettu jostakin A-kohdassa mainitusta syystä, kaikkien moninkertaispiirin jäsenien
tulee luopua oikeudesta käyttää moninkertaispiirin tasolla leo-virkamerkkejä ja leovirkojen nimityksiä.
Kaikki leo-moninkertaispiirin varat siirretään lionien moninkertaispiirin kuvernööri-neuvostolle.

ARTIKLA IX
Muutokset

Näitä mallisääntöjä voidaan muuttaa vain Lionsklubien Kansainvälisen Järjestön hallituksen päätöksellä
ja kaikki hallituksen hyväksymät muutokset tulevat heti voimaan ja osiksi näitä sääntöjä.

ARTIKLA X

Tämän leo-moninkertaispiirin tili- ja toimintavuosi alkaa heinäkuun 1. päivänä ja päättyy kesäkuun 30.
päivään.

F. NUORISOVAIHTO-OHJELMAN SÄÄNNÖT

1. Tarkoitus ja tavoitteet

Lions Clubs Internationalin kansainvälinen hallitus hyväksyi nuorisovaihto-ohjelman v. 1961 alussa
edistääkseen lionismin ensimmäistä päämäärää:

"Luoda ja ylläpitää yhteisymmärryksen henkeä maailman kaikkien kansojen kesken."

Tämän ohjelman tarkoituksena on:

a. Antaa nuorille tilaisuus tavata toisten maiden nuoria ja aikuisia;

b. Osallistua perheen ja paikkakunnan elämään toisessa kulttuuripiirissä;

c. Edistää kansainvälistä yhteisymmärrystä ja hyvää tahtoa kaikissa lionsmaissa.

Nämä päämäärät koskevat ohjelmaan osallistuvia nuoria, lähettäjä- ja isäntäklubeja sekä
isäntäperheitä. Kaikkien osapuolten tulee toteuttaa ohjelmaa ja suorittaa siitä oma osuutensa
tavoittelematta henkilökohtaisia etuja tai palkkiota.

2. Menettelytavat

a. Viestintä

(1) Hyvä viestintä on ehdottoman välttämätöntä nuorisovaihto-ohjelman toteutta-misessa.
Kaikkien osallistuvien velvollisuutena on pitää toiset asianosaiset tietoisina asioiden
kehityksestä ja vastata viipymättä kaikentyyppiseen viestintään. Vastaus tiedusteluun on
lähetettävä heti riippumatta siitä, onko se myöntävä vai kieltävä, vai päätetäänkö asiasta
ehkä vasta myöhemmin.
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(4) Lionsklubi arvioi vierailijan sopivuutta ottaen huomioon seuraavat tekijät:

(a) Ikä: Hakijan tulee olla täyttänyt 15 mutta ei 21 vuotta (paitsi milloin isäntämaa tai piiri
ilmoittaa toisin, johtuen kulttuurista ja tavoista).

(b) Suositukset: Tarvitaan ainakin kahden jäävittömän aikuisen suositukset.

(c) Koulutus: Hakijan menestys opinnoissa (tai koulutodistus) sekä erikoisopinnot otetaan
huomioon.

(d) Kielitaito: On suotavaa, että vierailijalla on ainakin perustiedot isäntämaan kielestä.
Vaatimuksena joihinkin maihin voi olla vähintään kaksi vuotta ao. kielen opiskelua tai
hyvä keskustelutaito.

(e) Nuorisovaihto-ohjelman tunteminen: Sekä nuoren että hänen vanhempiensa tulee
tuntea vaihto-ohjelma, sen tarkoitus ja säännöt.

(f) Hakijan vaikuttimet: Kiinnitetään huomiota syihin, miksi hakija valitsi ilmoittamansa
maan. Hänen tulisi olla halukas edistämään kansainvälistä yhteisymmärrystä sekä
ottamaan oppia toisenlaisesta kulttuurista ja elintavoista.

(g) Terveys: Tarkoituksena ei ole sulkea pois vammaisia tai niitä, joilla on erikoistarpeita.
Mutta kaikista nuoren terveyttä koskevista erikoisasioista tulee selvästi ilmoittaa
isännille, samoin tulee määritellä ja ilmoittaa ruoka- ja lääkeallergiat, säännöllinen tai
satunnainen lääkkeiden käyttö sekä joissakin tapauksissa uskonnon tai terveyden
vaatimukset hakijan ruokavalion suhteen.

(h) Ulkoasu: Luultavasti ulkoasulla on suurempi merkitys isäntämaan ihmisten mielipiteen
ja kulttuurin kannalta kuin kotimaassa. Nuoren tulee näissä asioissa osoittaa samaa
ymmärtämistä, jota hän odottaa toisilta. Hakemukseen liitetty valokuva auttaa isäntiä
tunnistamaan hänet hänen saapuessaan.

(i) Vanhempien tai holhoojan suostumus: Koko ohjelmaan ja sen tavoitteisiin tarvitaan
kirjallinen suostumus. Heille tulee myös selvittää, että he ovat viime kädessä
vastuussa kuluista, joita voi aiheutua nuoren sairastumisesta tai loukkaantumisesta.

(j) Isäntäklubi voi vaatia, että vaihdossa noudatetaan myös muita sääntöjä tässä
esitettyjen lisäksi.

(k) Hakijan tulee ilmoittaa, että hän on halukas osallistumaan nuorisonvaihtoon, sekä
antaa allekirjoittamansa vakuutus siitä, että hän ja hänen vanhempansa/holhoojansa
tuntevat ohjelman säännöt, suostuvat noudattamaan niitä ja edistämään ohjelman
tarkoitusta ja päämääriä.

(l) Vapaiden paikkojen täyttäminen, saatavissa olevat isäntäperheet: Vierailijoita
lähettävien lionsklubien ei pidä hyväksyä ketään nuorta vaihtoon vain siksi, että
ryhmämatkan kiintiö saataisiin täyteen tai että isäntäperheitä on vapaina.

(m) Pääsyvaatimus: Lionsklubi ei saa hyväksyä hakijoita vaihtoon eikä järjestää heidän
matkojaan, ennen kuin on varmistettu, että jokaisella heistä on isäntäperhe.

c. Isäntäperheiden valitseminen

(1) Se lionsklubi, joka ottaa vastaan vierailijan, valitsee sopivan isäntäperheen. Mikäli
mahdollista tulisi valita lionsperhe. Isäntäperheen, joka haluaa vierailijan, tulee suostua
siihen, että heidän kotiaan ja perhesuhteitaan tarkastellaan ottaen huomioon seuraavat
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seikat:

(a) Ikä: Perheellä tulee olla yhteyksiä nuoriin, jotka ovat suunnilleen vierailijan ikäisiä. On
toivottavaa, että perheessä on samanikäisiä lapsia, mutta se ei ole vaatimuksena.

(b) Soveltuvuus: Isäntäperheen ja sen jäsenten luonteita ja asenteita tulisi arvioida ottaen
huomioon seuraavat: nuorten ymmärtäminen, kiinnostus, kyky viestittää, taito ohjata
viisaasti, kärsivällisyys ja ennakkoluulottomuus.

(c) Kielitaito: On avuksi, jos ainakin joku perheenjäsen puhuu vierailijan äidinkieltä; se voi
joskus olla jopa välttämätöntä.

(d) Nuorisovaihto-ohjelman tunteminen: Vierailun onnistumiseksi myös isäntäperheen
tulee tuntea ohjelman säännöt ja tarkoitus. Kaikkien perheenjäsenten tulee ymmärtää
ja hyväksyä velvollisuutensa. Jos vierailija aiotaan sijoittaa muuhun kuin
lionsperheeseen, sen tulee tuntea hyvin lionstoiminta ja tavoitteet, varsinkin
nuorisovaihto-ohjelma. Kaikille isäntäperheille tulee järjestää kokous.

(e) Asunto-olot: Asunnon ei tarvitse olla ylellinen, mutta siihen tulee ilman hankaluuksia tai
lisäkustannuksia sopia yksi henkilö lisää.

(f) Perheen toivomukset: Valintaa suoritettaessa kysytään isäntäperheen toivomuksia
seuraavista: vierailijan kansallisuus, kieli, uskonto, sukupuoli, ikä ja harrastukset.

(2) Matkakiintiöt: Isäntälionien ei pidä valita isäntäperhettä vain siksi, että kiintiö täytyy saada
täyteen.

d. Toiminta vaihtovierailijan isäntänä

(1) Vaihtovierailijan vastaanottaminen toisesta maasta on isäntäklubin aktiviteetti, josta koko
klubi on vastuussa. Sen tehtävänä on järjestää vierailijan vastaanotto ja saatto
paluumatkalle, huolenpito vierailun aikana sekä seurustelu- ja kulttuuriohjelman
järjestäminen.

(2) Jos vierailijan ja isäntäperheen kesken syntyy epäsopua, isäntäklubin virkailijoiden tulee
hienotunteisesti siirtää hänet toiseen sopivaan perheeseen (siksi klubilla tulisi olla varalla
ainakin yksi vaihtoehtoinen isäntäperhe).

(3) Jos tilanne on niin vaikea, ettei sitä yrityksistä huolimatta saada ratkaistuksi
paikkakunnalla, voi olla välttämätöntä ottaa yhteyttä vanhempiin tai tapauksesta riippuen
lähettäjäklubin tai piirin virkailijoihin. Jos vierailija päätetään lähettää kotiin, isäntäklubin
virkailijat järjestävät paluumatkan riippumatta siitä, kenen syyksi ristiriita katsotaan.

(4) Asuessaan isäntäperheessä nuori on perheenjäsenen asemassa. Lasten suhde
vanhempiin voi olla täysin erilainen kuin vierailijan kotimaassa tai omassa perheessä,
mutta se tulee pitää isäntäperheen tapojen mukaisena. Tutustuminen elintapoihin ja
kulttuuriin on juuri eräs vaihdon tarkoitus.

e. Ennakkotiedot kulttuurista

(1) Nuorisovaihtoon osallistuvien lähettäjä- ja isäntäklubien, aikuisten ja nuorten
velvollisuutena on tutustua toisen maan ja erikoisesti isäntämaan tapoihin ja isäntien
odotuksiin.

(2) Lähettäjäklubi hankkii vierailijalle tiedot vaatimuksista, jotka koskevat passia, viisumia,
rokotuksia ja tullirajoituksia.
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(3) Vierailijalle tulee selvittää, että hänen täytyy noudattaa isäntämaan lakeja. Se tulee
erikoisesti kysymykseen aseiden hallussapitoa sekä alkoholijuomien ja huumeiden
hallussapitoa ja käyttöä sekä muita rajoituksia koskevissa asioissa, joista on määrätty
alaikäisiä koskevissa asetuksissa ao. maassa.

f. Matkajärjestelyt

(1) Lähettäjäklubi on vastuussa siitä, että nuoren matka kotoa vierailu-paikkakunnalle ja
takaisin on kokonaan järjestetty ja maksettu.

(2) Ryhmämatkat tulee järjestää vain palvelemaan nuorisovaihto-ohjelman tarkoitusta.
Ryhmämatkaa ei pidä järjestää siten, että siihen täytyy saada määräluku osallistujia, eikä
turistimatkaksi, josta johtuisi kohtuuttomia kustannuksia isäntämaan lioneille. Erikoisesti
tulee varmistaa, että tilauslentojen järjestäjänä on tunnettu lentoyhtiö, jolla on kokemusta
kansainvälisessä liikenteessä.

(3) Lions Clubs International ei järjestä mitään matkoja eikä ole vastuussa niistä.

(4) Lähettäjä- ja isäntälionien tulee sopia tulo- ja lähtöpäivistä sekä vierailun pituudesta ainakin
kuusi viikkoa ennen matkaa. Aikataulu ja matkustustapa ilmoitetaan heti, kun matka on
järjestyksessä.

(5) Kaikkiin matkasuunnitelman muutoksiin tulee saada, mikäli mahdollista, kummankin
osapuolen suostumus. Jos välttämätön muutos tapahtuu viime hetkellä, siitä täytyy heti
ilmoittaa isäntäklubille ja -perheelle. Jos ensiksi valitun vaihtonuoren sijaan täytyy lähettää
joku muu, hänen tulee olla yhtä huolellisesti valittu ja sopiva kuin ensimmäinen.

(6) Jos vierailijat matkustavat suurena ryhmänä, heillä tulee olla luotettava matkanjohtaja.
Lähettäjälionien tulee korvata matkanjohtajaksi pyytämänsä henkilön matka- ja asumis-
kustannukset ja muut kulut vierailumaassa.

(7) Ylimääräistä matkustelua vierailun aikana ystävien tai sukulaisten luo ei sallita, jollei siihen
ole saatu ainakin kuukautta aikaisemmin suostumus kaikilta seuraavilta: vanhemmat tai
holhooja, lähettäjäklubi ja lähettäjäpiirin nuorisovaihtojohtaja, isäntäpiirin nuorisovaihto-
johtaja, isäntäklubi ja isäntäperhe.

g. Vakuutukset

(1) Lähettäjäklubin velvollisuutena on varmistaa, että vierailijalla on riittävä sairaus-, henki-,
matkatavara- ja vastuuvakuutus, joka turvaa hänet koko matkan ajan kaikilta
onnettomuuksilta. Isäntämaan lionit ja/tai kokenut kotimaisen vakuutusyhtiön edustaja
ilmoittavat, millainen vakuutus on riittävä.

(2) Lähettäjälionien tulee toimittaa isäntälioneille tosite siitä, että vierailijalla on vakuutus,
ennen kuin isäntäklubi suostuu ottamaan hänet vastaan.

(3) Lähettäjäklubin tulee saada vaihtovierailijan ja hänen vanhempiensa tai holhoojansa (jos
nuori on alaikäinen) allekirjoittama vapautus laillisesta edesvastuusta tai kanteesta.

(4) Isäntälioneilla on vaihtoehtona pyytää tulevaa vaihtonuorta hankkimaan omalla
kustannuksellaan sairaus-, henki-, matkatavara- ja vastuuvakuutus tai jonkin tyyppinen
vakuutus, jonka isäntälionit katsovat sopivaksi, vaihtovierailun keston ajaksi huolimatta
siitä, onko mainitulla nuorella jo omassa kotimaassaan myönnetty vakuutus.

h. Matkan rahoitus
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(1) Lähettäjäklubi

(a) Lähettäjäklubi vastaa siitä, että vierailijan matka kotoa vierailu-paikkakunnalle ja
takaisin on kokonaan maksettu. Matkan voi maksaa lähettäjäklubi tai -piiri, jos niillä on
varoja tähän tarkoitukseen, nuori itse ja/tai hänen perheensä tai mikä tahansa näistä
yhdessä.

(b) Matkakustannuksiin kuuluvat paitsi matkalippuja myös vakuutukset, lentokenttäverot,
tullimaksut sekä viipymisestä tai yöpymisestä johtuvat kustannukset matkan aikana.

(2) Isäntäklubi

(a) Isäntäklubin tulee varata vierailijalle asunto ja ruoka sekä vastata isännyyden
aiheuttamista kuluista.

(b) Koska isäntäperhe varaa ilmaisen asunnon ja ruoan, isäntäklubin tulisi maksaa tai
korvata muut vierailua varten suunnitellun ohjelman kulut. Jokaisen isäntäperheen
tulee kokoontua lionien kanssa sopimaan siitä, mitä kustannuksia isäntäklubi maksaa
tai korvaa. Niihin voi kuulua suunniteltuja matkoja tai kiertoajeluja paikkakunnan
nähtävyyksiin tutustumiseksi, pääsyliput nähtävyyksiin tai huvituksiin tai ateriat
ravintoloissa jne.

(3) Vaihtonuori

Jokaisella nuorella tulisi olla omaa rahaa noin US$75,00 vastaava summa viikossa
käytettäväksi satunnaisiin menoihin, kuten terveydenhoitokulut, matkamuistot, tai
mahdolliset huvitukset, jotka eivät kuulu isäntälionien varaamaan ohjelmaan.

i. Hätätapaukset

Lähettäjälionit ovat vastuussa hätätapauksista matkan aikana ja isäntälionit vierailumaassa ja -
paikkakunnalla.

Hätätapauksia on sattunut äärimmäisen harvoin mutta niitä sattuu. Seuraavassa selostetaan
vastuuta eri tapauksissa:

(1) Odottamattomat vieraat: Lionsklubilla ei ole velvollisuutta ottaa vastaan kutsumatonta
vierasta tai vieraiden ryhmää, jonka tulosta ei ole sovittu, eikä osoittaa heille
vieraanvaraisuutta tai suorittaa matkajärjestelyjä heidän hyväkseen.

(2) Tarpeettomat henkilökohtaiset pyynnöt: Vaihtovierailija ei saa pyytää isäntiään
järjestämään hänelle pääsyä opiskelijaksi kouluun tai korkeakouluun, ammatti-harjoittelua
tai työpaikan hankkimista, pitkäaikaista majoitusta ja ruokaa eikä pyytää käyttöönsä
moottoriajoneuvoa (vaikka pyytäjä olisikin virallisesti valittu ja hyväksytty vaihtonuori).

(3) Tapaturma tai sairaus: Vaihtonuoren sairaus vaatii sekä isäntäperheen että isäntäklubin
huomiota. Jos sairaus tai tapaturma on vakava, siitä tulee mahdollisimman nopeasti
ilmoittaa nuoren vanhemmille ja selostaa heille myös lääkärin lausuntoa ja hoito-ohjetta.
Jokaisen alaikäisen vaihtonuoren tulee tuoda mukanaan vanhempien/holhoojan
allekirjoittama suostumus hätätilanteessa tarvittavaan hoitoon tai leikkauksiin.

(4) Epäsopu: Jos isäntäperheen ja vierailijan välit rikkoutuvat eikä päästä sovintoon,
isäntälionien tulee tahdikkaasti puuttua asiaan. Erikoisen vaikeissa tapauksissa nuori täytyy
lähettää takaisin kotiin.
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(5) Uusi isäntäperhe: Jos isäntäperhe peruuttaa osallistumisensa ohjelmaan sen jälkeen, kun
sitoumus vaihtovierailijan isäntänä toimimisesta on tehty, isäntälionien velvollisuutena on
hankkia sopiva uusi isäntäperhe. Isäntälionien tulee tehdä kaikkensa välttääkseen
vaihtovierailun peruuttamisen.

j. Odottamattomat suuret menot

Jos vierailun aikana sattuu odottamattomia suuria menoja, jotka täytyy maksaa etukäteen,
niistä ovat vastuussa vaihtonuoren vanhemmat ja heille täytyy selostaa asia jo ennen kuin nuori
hyväksytään vaihtoon. Hätätilanteessa tulee ottaa viipymättä yhteys vanhempiin ja
lähettäjälioneihin sekä tiedustella heidän kantaansa asiassa. Vasta sen jälkeen isäntälionit
harkitsevat, voivatko he osallistua kustannuksiin tai maksaa ne ennakolta.

Jos isäntälionit ovat maksaneet ennakolta odottamattomat ja välttämättömät kulut
hätätilanteessa, heidän tulee lähettää niistä yksityiskohtainen selvitys sekä vanhemmille että
lähettäjäklubille ja ilmoittaa summa tai osa kokonaiskustannuksista, jonka he haluavat
maksettavaksi takaisin. Kaikkien osapuolten tulee pyrkiä oikeudenmukaiseen ja tasapuoliseen
ratkaisuun hyvässä yhteisymmärryksessä.

3. Muut nuorisovaihtoa suorittavat järjestöt

a. Jollei hakijalle ole saatavissa isäntäperhettä tai jos kysymyksessä on pitkäaikainen opinto-
ohjelma, Lions Clubs International suosittaa yhteistyötä seuraavien järjestöjen kanssa:
American Field Service International Scholarships, Experiment in International Living ja Youth
for Understanding.

b. Kansainvälisen toimiston henkilöstöllä on lupa antaa lioneille tietoja näiden kolmen johtavan
nuorisovaihtojärjestön ohjelmista sekä vaihtaa tietoja niiden keskus-toimistojen kanssa.

4. Piirin nuorisovaihto

a. Piirikuvernöörin tulee koettaa saada nuorisovaihto jatkumaan vuodesta toiseen seuraavasti:

(1) Sama piirin nuorisovaihtojohtaja jatkaa virassaan seuraavan vuoden, milloin mahdollista ja

(2) Kun uusi nuorisovaihtojohtaja nimitetään, hänen edeltäjänsä luovuttaa hänelle koko
arkistonsa.

b. Piirikuvernöörejä kehotetaan järjestämään piirissään jokavuotinen nuorisoviikko. Piirikuvernööri
valitsee sopivan ajan sen mukaan, mikä sopii kunkin maan kulttuuriin ja sääoloihin. Tämä
ehdotus otetaan esille uusien piirikuvernöörien seminaarissa kansainvälisessä
vuosikongressissa.

c. Piirikuvernöörejä tulee kehottaa ottamaan osallistuminen nuorisovaihtoon osaksi piirikilpailua ja
antamaan siitä pisteitä; tämä ehdotus tulee ottaa myös piirikilpailun järjestämisohjeisiin, jotka
lähetetään kansainvälisestä toimistosta.

d. Nuorisovaihto tulee ottaa uusien piirikuvernöörien seminaarin ohjelmaan ja sen käsittelyyn
varataan runsaasti aikaa. Kongressin nuorisovaihtofoorumiin kutsutaan kymmenen parhaan
(Top Ten) palkinnon voittajia (mikäli heitä on kongressissa) osallistumaan paneelikeskusteluun,
ilman että siitä aiheutuu järjestölle kuluja.

e. Lions Clubs International suosittaa ja rohkaisee suoria suhteita ja vaihtoja niiden piirien ja
klubien kesken, jotka osallistuvat nuorisovaihto-ohjelmaan.

f. Piiri tai moninkertaispiiri voi tarpeen mukaan nimittää nuorisovaihdon yhteysvirkailijoita


